
همکاری شهرداری 
اصفهان و اداره کل 
 راهداری استان 

 در مسیر
 بهره‌برداری مطلوب 

از رینگ چهارم

  

ضرورت صرفه‌جویی حداکثری در مصرف آب در تمامی استان‌ها؛

زاینده‌رود فقط ۳۰ درصد آب دارد

هر سال یک گام نزدیک تر؛ اما دورتر از همیشه

سندروم دست‌های سندروم دست‌های 
 بی‌قرار سپاهان  بی‌قرار سپاهان 
 در تقدیم جام  در تقدیم جام 
به رقبابه رقبا
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اصفهان رتبه نخست کشور از نظر تعداد 
معادن فعال را دارد

اصفهان به استقبال هفته بزرگداشت 
شهدای خدمت می‌رود

احداث مجموعه ورزشی روباز در پارک 
کوهستانی قائمیه

 تحولی سبز در پرترددترین بزرگراه 
شهر اصفهان 

7 7

برای نخستین‌بار عملیات پاک‌ســازی و خشکه‌بری سنگین 

درختان در محور پل چمران تا پل شــهیدان طیــاره اصفهان با 

موفقیت به پایان رسید.

مجموعه ورزشی روباز در پارک کوهستانی قائمیه اصفهان در 

زمینی به مساحت ۱۱۰۰ متر مربع و با اعتباری بالغ بر ۱۵ میلیارد 

ریال احداث می‌شود.
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پیشرفت پیشرفت 9090 درصدی فاز نخست پروژه  درصدی فاز نخست پروژه 
انتقال آب دریای عمان به اصفهانانتقال آب دریای عمان به اصفهان

3

احیای جنگل؛ میان‌بُر توسعه گردشگری در غرب اصفهان
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری عنوان کرد 

رئیس بنیاد نخبگان استان اصفهان از همکاری این بنیاد با دادگستری 
اســتان برای حمایت حقوقی از نخبگان مقیم خارج از کشور خبر داد و 
گفت: نخبگان خارج از کشــور می‌توانند بدون حضور فیزیکی و از طریق 
سامانه‌های آنلاین، مشــکلات حقوقی خود را پیگیری کنند. ساره گلی 
در گفت و گو با خبرنگار »ایرنا« اظهار کرد: با مســاعدت حجت‌الاسلام 
جعفری، مدیرکل دادگســتری اســتان اصفهان، تمهیداتی اندیشیده 
شده تا نخبگانی که در خارج از کشور حضور دارند، بتوانند بدون مراجعه 

حضوری از خدمات قضایی بهره‌مند شوند. وی گفت: بسیاری از نخبگان 
به‌دلیل حضور در مأموریت‌های علمی یا زندگی در خارج از کشور، هنگام 
بروز مسائل حقوقی در کشــور امکان دفاع از خود را ندارند و مسائلی از 
قیبل مالکیت فکری، ثبت اختراعات، شــکایت از کپی‌برداری غیرمجاز 
و یا اختلافات حقوقی با بانک‌ها در خصوص وام‌های پژوهشــی بدون 
اینکه بتوانند دفاع مناسبی از خود داشته باشند، برایشان ایجاد مشکل 
می کند. وی افزود: نخبگان برای اســتفاده از این امکان باید در سامانه 

الکترونیکی احــراز هویت ثنا مراحل مربوطه را طــی کنند. رئیس بنباد 
نخبگان اســتان اصفهان تأکید کرد: هدف ما این است که هیچ نخبه‌ای 
به‌دلیل فاصله جغرافیایــی، از حق پیگیری قضایــی و حمایت قانونی 
محروم نماند و عدالت برای همه نخبگان ایرانی، در هر نقطه‌ای از جهان، 

در دسترس باشد.
تاکنون حدود 5000 نخبه در اســتان اصفهان زیر پوشــش حمایت‌ها و 

تسهیلات بنیاد نخبگان قرار گرفته‌اند.

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شــهرداری اصفهان از همکاری شهرداری 
اصفهان و اداره کل راهداری استان در مسیر بهره‌برداری مطلوب از رینگ 
چهارم ترافیکی خبر داد و گفت: رسیدن به بهترین نتیجه در ساماندهی 
رینگ چهارم ترافیکی جز با تعامــل، همدلی و بهره‌گیری از ظرفیت‌ها و 

توان تخصصی هر دو دستگاه ممکن نخواهد بود.
سعید ساکت در گفت‌وگو با »ایمنا« با اشاره به نشست مشترک با فرزاد 
دادخواه، مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای اســتان اصفهان اظهار 
کرد: در این جلسه ســازنده، ضرورت تقویت تعامل میان دو مجموعه 
برای بهره‌برداری مطلوب از رینــگ چهارم ترافیکی، هم‌افزایی در تحقق 
اهداف توسعه شهری و ارتقای خدمات ترافیکی مورد تأکید قرار گرفت. 
وی افزود: با توجه به نقش راهبردی رینگ چهارم در کاهش بار ترافیکی 
شهر و تســهیل تردد در محورهای شــرقی و جنوبی، طراحی یک نظام 
بهره‌برداری کارآمد و تعیین تکلیف وضعیت نگهداری این مسیر فاخر، 
نیازمند هماهنگی و همکاری نزدیک میان شهرداری و اداره کل راهداری 

است که رویکرد مشترک و دغدغه‌های همسو در این زمینه، زمینه‌ساز 
تصمیم‌های ثمربخش شد. 

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان ادامه داد: در این نشست 
با تأکید بر اســتفاده از ظرفیت‌های فنی و اجرایی هر دو دستگاه، مقرر 
شد کمیته‌ای مشترک برای تسهیل هماهنگی‌ها، هم‌سویی برنامه‌ها و 
بررسی فنی و کارشناسی موضوعات تشکیل شود تا ضمن تبادل تجارب 
 و داده‌ها، طرح‌هــای مرتبط با رینگ چهارم به شــکلی نظام‌مند پیش

 برود.
 ساکت درباره مصوبات این نشســت گفت: همکاری در تعیین حدود 
فضاهای کارگاهی، زمان‌بندی عملیات عمرانی و اطلاع‌رسانی مناسب به 
شهروندان و رانندگان، بخشی از توافقات بود، همچنین مقرر شد تبادل 
داده‌های ترافیکی نخست به‌صورت آفلاین و در ادامه به صورت برخط، 
با هدف ارتقای تصمیم‌گیری و سیاست‌گذاری در دستور کار قرار گیرد. 
وی با اشاره به ضرورت آماده‌سازی زیرساخت‌ها برای مدیریت هوشمند 

ترافیک بیان کرد: در حوزه تجهیزات حمل‌ونقل هوشمند از جمله جانمایی 
و بهره‌برداری از دوربین‌های نظارتی، توافق شد انتخاب نوع همکاری و 
بهره‌برداری آتی بر اساس جلسات تخصصی و با هدایت مشترک مراکز 
کنترل ترافیک دو مجموعه تعیین شــود. معاون حمل‌ونقل و ترافیک 
شهرداری اصفهان افزود: موضوع بهره‌برداری، نگهداری و تأمین ایمنی 
مسیر و نیز ابعاد اقتصادی مرتبط با هزینه‌های جاری و حقوق ارتفاقی، 
به‌عنوان دغدغه‌ای مشترک در سطح استان مطرح شد. در این خصوص 
قرار شد بررســی‌های لازم با حضور کارشناسان هر دو نهاد ادامه یافته و 
خط‌مشی مشترک بر پایه مصالح و مصالحه تدوین شود. ساکت تأکید 
کرد: رسیدن به بهترین نتیجه در ساماندهی رینگ چهارم ترافیکی جز با 
تعامل، همدلی و بهره‌گیری از ظرفیت‌ها و توان تخصصی هر دو دستگاه 
ممکن نخواهد بود که امیدواریم با استمرار این جلسات مشترک، شاهد 
ارائه خدمات مطلوب‌تر به شــهروندان و ارتقای کیفیت ترددی اســتان 

اصفهان باشیم. 

رئیس بنیاد نخبگان استان 
اصفهان خبرداد

نخبگان خارج 
از کشور زیر چتر 
حمایت قضایی

معاون سیاسی و اجتماعی استانداری اصفهان گفت: الگوی اســتان اصفهان در ایجاد صلح پایدار استفاده از ساز و کارهای 
محلی اســت. به گزارش »ایرنا«، ایوب درویشــی در جمع ســفیران نهاد بین‌المللی اتحاد و منادیان همبســتگی صلح 
اجتماعی)صلح و سازش( افزود: بسیاری از مشکلات با ســاز و کارهای محلی و گفت‌وگو و مشارکت نهادهای مدنی حل و 
فصل می‌شود. وی اظهار کرد: از زمان های گذشــته تاکنون بین اقوام همبستگی در برابر تهدیدات خارجی و همواره الگویی 

برای وحدت ملی وجود داشته است. 
معاون استاندار اصفهان تصریح کرد: حل اختلافات پیش از تبدیل شــدن به بحران، نیازمند همکاری نهادهای حاکمیتی، 
بزرگان اقوام و جامعه مدنی اســت و در این بین ایجاد »شــوراهای سازش محلی« با حضور ریش‌ســفیدان، معتمدان و 

روحانیان به عنوان راهکاری مؤثر معرفی شده است. 
وی خاطرنشان‌کرد: این شوراها در برخی استان ها با مشارکت دولت و مردم شــکل گرفته است و با بهره‌گیری از فرهنگ 
و عادات بومی، به کاهش تنش ها کمک شــایانی کرده‌اند. درویشی یادآور شد: اســتان اصفهان به عنوان نمونه‌ای موفق 
از همزیستی اقوام مختلف سال های سال اســت که مطرح بوده و با وجود تنوع قومی و فرهنگی در این استان، استفاده 
از ســاز و کارهای محلی و همکاری نهادهای دولتی با بزرگان اقوام، زمینه‌ســاز ایجاد صلح و همدلی شــده است. وی در 
ادامه بر لزوم ســاماندهی میراث معنوی و ظرفیت های ناملموس اســتان اصفهــان برای تقویت این الگــو تأکید کرد و 
 افزود: البته آموزش‌ها می‌تواند از ناآگاهی فرهنگ محلی و نظام ریش‌ســفیدی و تشــدید اختلافات پیشگیری 

کند. 
وی در ادامه خواستار حمایت دولت از شوراهای محلی و جلوگیری از سوءاستفاده احتمالی برخی افراد با 

عنوان »بزرگان قوم« برای منافع شخصی شد.
به گزارش »ایرنا«، در این جلســه علیرضا گرداب، بــه عنوان نماینده نهاد بین‌المللــی اتحاد و منادیان 

همبستگی صلح اجتماعی)صلح و سازش( معرفی شد.

ساز و کارهای محلی، 
الگوی اصفهان در 

ایجاد صلح پایدار است

فرماندار اصفهان در ستاد هماهنگی بزرگداشت شــهدای خدمت شهرستان اصفهان که در سالن معاون استاندار عنوان کرد: 
شهید سلیمانی فرمانداری اصفهان برگزار شــد، اظهار کرد: بزرگداشت شهید آیت‌ا... رئیسی، تنها 
ارِ  اءُ عَلَى الْكُفَّ بزرگداشت یک رئیس‌جمهور نیست، بلکه بزرگداشت تبلور آرمان‌های انقلاب، أَشِدَّ
رُحَمَاءُ بَيْنَهُمْ، تواضع، ساده‌زیســتی، تبیین ارکان نظام اســامی و ولایتمداری است. به گزارش 
»فارس«، محمدعلی احمدی افزود: در مدت سه ســال ریاست‌جمهوری شهید آیت‌ا... رئیسی، 
حرف از نمی‌توانیم و دیگران نمی‌گذارند، نبود و این الگو باید به همه گفته شود. فرماندار اصفهان 
گفت: شهید رئیسی درس خویشتن‌داری، خدمت در میدان، کارکردن با جان‌ودل، پرهیز از کارهای 
نمایشی، صبوری در برابر ناملایمات، تقوا، اخلاص، خدمت به مردم، امیدآفرینی، در مقابل دشمن 
ایستادن، پرهیز از شِکوِه و تأکید بر اصول انقلاب را به ما آموخت که باید موردتوجه قرار گیرد. 
وی خاطرنشان کرد: اطاعت از رهبری که فرمودند بروید سراغ کارهای نشدنی که می‌شود 

از شاخصه شهید رئیسی بود. 
فرماندار اصفهان با اشاره به ابلاغ رئیس‌جمهور به همه دستگاه‌ها برای بزرگداشت شهدای 
خدمت گفت: بر اساس ابلاغ رئیس‌جمهور همه دستگاه‌ها باید برای برگزاری باشکوه این 
مراسم تلاش کنند براین‌اســاس دولت در این مسیر نقش اصلی را دارد که باید تلاش شود 
درست و دقیق اجرا شود. احمدی تأکید کرد: امروز ظرفیت‌های زیادی وجود دارد و 
همه ظرفیت‌های مردمی باید پای‌کار بیاید. وی خاطرنشان کرد: باتوجه‌به نگاه 
شهید رئیسی در خدمت به مردم، میز خدمت با حضور مدیران دستگاه‌ها 
در روز سه‌‎شنبه 30 اردیبهشت پیش از برگزاری مراسم بزرگداشت شهدای 

خدمت در گلستان شهدا برگزار خواهد شد.  

بزرگداشت شهید 
رئیسی، بزرگداشت 

ولایتمداری است

فرماندار اصفهان:

آزادسازی ۱۸۰۰ متر از اراضی طرح حلقه 
چهارم ترافیکی اصفهان
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روزنامه  فرهنگی، اجتماعی، 
سیاسی، اقتصادی  و ورزشی           
 سه شنبه 16 اردیبهشت 1404

 8 ذی القعده ۱۴۴۶
 6 می ۲۰۲۵

شماره 4353
8 صفحه

سال پانزدهم
قیمت: 5000 تومان
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 هجوم زنبورها در خمینی‌شهر
رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری خمینی‌شهر گفت: تجمع زنبورها بر روی درخت 
در مجاورت مجتمع‌های مسکونی موجب اعزام آتش‌نشانان به محل شد. حجت‌ا... کارگران در گفت‌وگو 
با »فارس« اظهار کرد: در ساعت ۱۸ روز یکشــنبه طی تماس با سامانه ۱۲۵ آتش‌نشانی خمینی‌شهر، 
تجمع تعداد کثیری زنبور بر روی درخت واقع در خیابان راجی گزارش شد. وی افزود: ستاد فرماندهی 
سازمان بلافاصله زنگ امداد و نجات ایستگاه ۳ و۴ را به صدا درآورد و آتش‌نشانان با امکانات و تجهیزات 
کامل راهی محل حادثه شدند. رئیس سازمان آتش‌نشــانی و خدمات ایمنی شهرداری خمینی‌شهر 
گفت: در بدو ورود مأموران، مشاهده شــد تعداد کثیری زنبور بر روی درخت تجمع کرده و باعث سلب 
آسایش افراد حاضر در محل شده بود که در این عملیات آتش نشانان نسبت به جمع آوری و جابه جایی 

زنبورها اقدام کردند.

برداشت گندم در  اردستان آغاز شد
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اردستان گفت: برداشت محصول گندم از سطح 2643 هکتار از زمین‌های 
کشاورزی این شهرستان آغاز شد. محمد امینی در گفت وگو با »ایرنا« افزود: ۹۰ درصد از 2643 هکتار 
زمین زیر کشت گندم‌ در شهرستان زیر پوشش سیستم های نوین آبیاری است. وی اظهار کرد: انجام 
عملیات برداشت گندم در مورخ ۱۳ اردیبهشت ماه از مزرعه شهید ایرجی در بخش مهاباد شروع و رقم 
گندم برداشت شده رقم‌ طلایی می باشد. مدیر جهاد کشاورزی اردستان بیان کرد: بیشترین سطح زیر 
کشت گندم مربوط به منطقه قلعه گوشه در بخش مهاباد است. امینی گفت: با توجه به اینکه نرخ تضمینی 
خرید گندم در سال زراعی جاری هر کیلوگرم ۲۰۵ هزار ریال مصوب شده، امسال نیز طبق روال گذشته 
خرید تضمینی توسط شرکت تعاونی روستایی مهر در بخش مهاباد و شرکت تعاونی کویر در بخش زواره 
انجام می‌شود. وی گفت: پیش‌بینی می‌شود از هر هکتار زیر کشت، حدود 5 تن گندم برداشت شود. 
مدیر جهاد کشاورزی اردستان افزود: هر سال خرید محصول راهبردی گندم از روزهای پایانی اردیبهشت 
ماه آغاز می‌شــود، همزمان با خرید گندم، عملیات رطوبت ســنجی و کیل گیری نیز انجام می‌شود و 

محصول‌های خریداری شده به سیلو تحویل داده می شوند.

آویشن کوهی؛ طلای سبز چادگان
چادگان، با آب‌وهوای معتدل کوهستانی و به لطف خاک حاصلخیز، شرایط مناسبی برای رویش گیاهان 
دارویی مانند آویشن کوهی دارد و در فصل بهار به بهشتی از گیاهان دارویی و خوراکی تبدیل می‌شود. به 
گزارش خبرگزاری صداوسیما، رئیس یگان حفاظت محیط زیست شهرستان چادگان گفت: این منطقه، 
به‌ویژه دامنه‌های رشته کوه زاگرس میانی و مراتع اطراف روستا‌های چنارود رویشگاه گونه‌های متنوعی 
از گیاهان خودروست که از دیرباز در طب سنتی جایگاه ویژه‌ای داشته‌اند. مجتبی حاجتی افزود: رویش 
این گیاهان در سال‌های اخیر به دلیل برداشت بی رویه کاهش داشته و لازم است اهالی مراقب مراتعی 

که رویشگاه آویشن است باشند.

افزایش محصول با اجرای طرح سرشاخه کاری گردو در تیران و کرون
با اجرای طرح سرشاخه کاری درختان گردو در تیران و کرون افزایش ۵۰ درصدی تولید گردو در شهرستان 
را به همراه دارد. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، رئیس جهاد کشاورزی تیران و کرون با بیان اینکه یکی 
از طرح‌های نوین کشاورزی سرشاخه کاری درختان گردو است، گفت: در این روش ارقام و ژنوتیپ‌های 
برتر گردو از جمله چَنلِر و فِرنور بر روی درختان کم بازده پیوند می خورد. مهدی آرپناهی افزود: تاکنون 
افزون بر 4000 پیوند بر روی درختان گردوی تیران و کرون اجرا شــده و 1500 پیوند دیگر نیز در حال اجرا 
است. وی گفت: دیرگل بودن و مقاومت به سرما، افزایش میزان مغز گردو نسبت به پوست، سفید بودن، 

پوسته کاغذی، درشت بودن و افزایش تُناژ محصول از ویژگی‌های این ارقام است. 

رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی برخوار خبرداد 

برخورد با اشتغال غیرقانونی اتباع خارجی در برخوار
رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرســتان 

برخوار از برخورد قانونی با اشتغال اتباع غیرمجاز و 

نیاز فوری واحدهای صنعتی برخوار به نیروی کار در 

این شهرستان خبرداد

به گزارش ندای برخوار، منیره عامری در نشســت 

خبری با اشاره به مهم‌ترین اقدامات و برنامه‌های 

این اداره در سال جاری اظهار کرد: یکی از موضوعات 

مهم در شهرستان، اشتغال اتباع خارجی غیرمجاز 

است که امسال با جدیت و به صورت کاملًا قانونی با 

این پدیده برخورد خواهد شد. 

وی افــزود: این رویکــرد با همــکاری ارگان‌های 

ذی‌ربط دنبال می‌شود و هم‌اکنون هفته‌ای دو روز 

گشت‌های مشترک بازرســی از سطح شهرستان 

انجام می‌شود.

عامری عنوان کرد: جریمه روزانه اشــتغال هر تبعه 

بیگانه غیرمجاز در شهرستان برخوار، از ابتدای سال 

جاری یک میلیون و 700 هزار تومان به بالا محاسبه 

می‌شود و با متخلفان به شدت برخورد می‌شود. از 

کارفرمایان نیز انتظار می‌رود از به‌کارگیری این افراد 

بدون داشــتن پروانه کار خودداری کرده و مراتب را 

اعلام کنند.

رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرســتان 

برخوار در ادامه با اشاره به عملکرد این اداره در حوزه 

روابط کار گفت: در ســال گذشته حدود 1000 پرونده 

شکایت کارگر و کارفرما در شهرستان رسیدگی شد که 

بیش از ۷۰ درصد آن‌ها به صورت توافقی و صلح‌آمیز 

مختومه شده است. وی افزود: همچنین بیش از ۹۰ 

درصد آراء صادره ایــن اداره در دیوان عدالت اداری 

مورد تأیید قرار گرفته است.

عامری با اشاره به حوزه بازرســی کار تصریح کرد: 

سال گذشته بیش از ۹۰۰ مورد بازرسی از کارگاه‌های 

شهرستان انجام شده و این روند امسال نیز با شدت 

ادامه دارد. بازرسی‌ها در راستای ایمنی و بهداشت 

کار، بررسی صلاحیت مسئولین ایمنی و همچنین 

رسیدگی به سختی کار کارگران شاغل در واحدهای 

صنعتی انجام می‌شود.

رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی برخوار با بیان 

اینکه ۹۱ شرکت تعاونی فعال در حوزه‌های تولیدی، 

توزیعــی و خدماتی در شهرســتان برخوار فعالیت 

دارند، گفت: این شرکت‌ها نقش مؤثری در پویایی 

اقتصادی منطقه داشــته و برخی از آن‌ها عملکرد 

بسیار مطلوبی دارند.

عامری در ادامــه با اشــاره به وضعیت اشــتغال 

شهرستان برخوار خاطرنشان کرد: برخوار به‌واسطه 

منطقه‌های صنعتی متعدد، یکی از شهرستان‌های 

با کمترین نرخ بیکاری در استان اصفهان است. وی 

افزود: در حال حاضر بیش از ۲۲۰۰ اشــتغال جدید 

در واحدهای تولیدی ایجاد شده و همچنان تقاضا 

برای نیروی کار وجود دارد؛ به‌طوری‌که ۳.۳ درصد از 

واحدهای تولیدی اعلام نیاز فوری کرده‌اند.

رئیس اداره تعــاون، کار و رفــاه اجتماعی برخوار 

تأکید کرد: در شهرســتان برخوار، به‌ویژه در مناطق 

صنعتی دولت‌آباد، حبیب‌آباد، شالباف و کمشچه، 

با وجود بیش از 3000 واحد صنعتــی و 2000 واحد 

صنفی، تأمین نیروی انســانی یکی از چالش‌های 

اساسی است و متأسفانه اغلب نیروهای متقاضی 

کار تمایل به اشتغال پایدار ندارند و همکاری آن‌ها 

محدود به چند روز می‌شود. عامری یادآور شد: در 

حال حاضر بیش از ۲۲ هزار نفر در شهرستان برخوار 

تحت پوشــش بیمه تأمین اجتماعی هستند. در 

پرونده‌های مربوط به اختلافات شــغلی نیز عمده 

مشــکلات به اشــتباه در ثبت عنوان شغلی یا عدم 

پرداخت صحیح حق بیمه بازمی‌گــردد که پس از 

مدتی منجر به شکایت و اعتراض می‌شود.

خبر روز

فرماندار اردستان: 

دهیاران برای رشد جمعیت در روستاهای اردستان تلاش کنند
فرماندار شهرستان اردستان گفت: دهیاران خود را از روزمرگی خارج و تلاش کنند تا رشد جمعیت در 
روستاهای شهرستان اردستان اتفاق بیفتد. محسن حیدری در کارگروه جوانی جمعیت شهرستان 
در فرمانداری اردستان اظهارکرد: با پیش‌بینی‌های صورت گرفته مشکل زمین و ساخت مسکن برای 
جوانان و افراد متقاضی در شهرستان اردستان برطرف شده و در برخی شهرها مانند مهاباد مشکل 30 
ساله هزار و ۲۵۰ قطعه زمین در حال برطرف شدن است. وی با خطاب قرار دادن دهیاران شهرستان 
اردستان، افزود: باید توجه کنیم که پتانسیل روستاهای شهرستان اردستان فوق‌العاده است، بنابراین 
جذابیت را در روستاها به وجود بیاورید تا ساکنان کنونی بمانند و کسانی که از روستا مهاجرت کردند به 
زادگاه خود برگردند. فرماندار اردستان با بیان اینکه دهیاران خود را از روزمرگی خارج و تلاش کنند تا 
رشد جمعیت در روستاها اتفاق بیفتد، تصریح کرد: هر دهیاری که توانایی و برنامه‌ای برای افزایش 
جمعیت ندارد، استعفا کند! حیدری با اشاره به آمار ثبت احوال شهرستان در فروردین سال جاری بیان 
کرد: ثبت ولادت در فروردین امسال ۲۶ مورد بوده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۳.۸ درصد 
رشد داشته، همچنین در ماه اول امسال آمار فوت شهرستان ۳۷ مورد بوده است. وی با بیان اینکه 
ثبت ازدواج در شهرستان اردستان برابر بوده و تغییری نکرده است، گفت: آمار ثبت طلاق در فروردین 
امسال ۷۵ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته کاهش داشته است. فرمانده ناحیه مقاومت 
سپاه اردستان نیز در این جلسه گفت: جلسات توجیهی اهمیت ازدواج و فرزندآوری برای جوانان و 
خانواده‌ها در شهرها و روستاهای شهرستان آغاز شــده است. سرهنگ روح‌ا... صنعتکار، با انتقاد از 
کمبودهای بیمارستان شهید بهشتی اردستان گفت: تنها بیمارستان شهرستان اردستان مدت‌ها است 
که متخصص بیهوشی ندارد و در روزهای گذشته شاهد اتفاقات تلخ برای زایمان افرادی هستیم که به 

این مرکز درمانی مراجعه کرده‌اند.

تعویض ۴۳۵۴ کنتور برق در کاشان
مدیر امور برق کاشــان از تعویض ۴۳۵۴ کنتور برق برای دقت بیشتر و حفظ حقوق شهروندی در سال 
گذشته خبر داد. شاپور حدادی‌پور در گفت‌وگو با »ایسنا« اظهار کرد: این اقدام با هدف افزایش دقت در 
قرائت مصرف، پیشگیری از خطاهای احتمالی و تضمین حقوق شهروندان از طریق نوسازی سامانه‌های 
اندازه‌گیری انجام شد. وی افزود: برنامه‌ریزی گسترده‌ای برای جایگزینی کنتورهای فرسوده و نصب 
نمونه‌های جدید با فناوری پیشــرفته و قابلیت قرائت از راه دور اجرا شده است. مدیر امور برق کاشان 
بیان کرد: نوع کنتورها با توجه به نوع مصرف تفکیک می‌شود که ۳۴۵۳ کنتور تک‌فاز با مصرف خانگی 
و واحدهای کوچک تجاری، ۸۲۷ کنتور سه فاز برای مشــترکان صنعتی و تجاری بزرگ‌تر و ۷۴ کنتور 
دیماندی مخصوص مشترکان با الگوی مصرف پیچیده و پیک بالا بود. حدادی‌پور گفت: این طرح با 
تمرکز بر کاهش اختلافات مالی ناشی از خطای کنتورها، شفاف‌سازی صورت حساب‌ها و جلوگیری از 
تضییع حقوق مشترکان اجرایی شد. وی افزود: کنتورهای جدید با قابلیت‌های فنی بالاتر، امکان ثبت 

دقیق‌تر مصرف را فراهم کرده و تعداد شکایت‌های مربوط به انشعابات کاهش پیدا می‌کند.

حقابه محیط زیست گلپایگان رهاسازی شد
مدیر امور آب شهرســتان گلپايگان گفت: 4.5 میلیون مترمکعب حقابه زیست‌محیطی از مخزن سد 
کوچری رهاسازی شد. به گزارش »فارس«، حســن جوکار اظهار کرد: 4.5 ‌میلیون مترمکعب باهدف 
حفظ سطح آب‌های دشت گلپایگان بر بستر رودخانه اناربار گلپایگان رها شد. وی افزود: دشت گلپایگان 
سالیانه حدود ۱۰ میلیون مترمکعب حقابه از محل مخزن ســد کوچری دارد که این حقابه در ماه‌های 
آبان، اردیبهشت و خرداد باهدف حفظ سطح آب‌های زیر زمینی، با رهاســازی آب در مسیر رودخانه 
 اناربار، داده می‌شود. جوکار گفت: در حال حاضر حجم سد گلپایگان کامل و حجم سد کوچری حدود

 ۱۳۵ میلیون مترمکعب است.

با مسئولان

  تخصیص ۱۵۰۰ فقره 
 وام مقاوم‌سازی مسکن 

در  اردستان 
رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی اردستان 
گفت: تعداد ۱۵۰۰ فقره تسهیلات ۴۰۰ میلیون 
تومانی مقاوم‌سازی مســکن برای اردستان 
اختصاص پیدا کرد. محمدعلــی نریمانی در 
گفت‌وگو با »ایسنا« اظهارکرد: به‌منظور ترویج 
مقاوم‌سازی مسکن روستایی و شهرهای زیر 
۲۵ هزار نفر جمعیــت با پیگیری‌های نماینده 
مردم اردستان در مجلس شــورای اسلامی، 
تعداد ۳۰۰۰ فقره تسهیلات مسکن ۴۰۰ میلیون 
تومانی با کارمــزد ۵ درصد برای شهرســتان 
اردســتان اختصاص پیدا کرد. وی افزود: در 
مرحله اول تعداد ۱۵۰۰ فقره از این تسهیلات به 
شهرستان تخصیص یافت و تا پایان اردیبهشت 
معرفی متقاضیان بــه بانک‌های عامل انجام 
می‌شود. رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
اردستان با اشاره به تسهیلات تعمیرات مسکن 
روستایی ادامه داد: ســال گذشته تعداد ۸۶۰ 
متقاضی بــه بانک‌های عامل معرفی شــدند 
که ۶۶۰ فقره از این تســهیلات معــادل ۲۳۱ 
میلیــارد تومان منجر بــه عقد قرارداد شــد. 
همچنین تعــداد ۳۶۴ فقــره کمک بلاعوض 
معادل ۹ میلیارد و ۶۰ میلیون تومان به‌حساب 
متقاضیان واریز شــد. نریمانی با بیان اینکه 
تعداد ۱۶۰ فقره وام تعمیرات معادل 4 میلیارد 
و ۸۰۰ میلیون تومان بــه متقاضیان پرداخت 
شده است، گفت: تسهیلات پرداختی ۳۰ و ۵۰ 
میلیون تومان بوده و خانه‌ها باید حتماً پروانه 
ساخت و نقشه مهندســی داشته باشند. وی 
افزود: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی اردستان 
اکنون درروستاهای موغار، هندوآباد، امیران، 
سفیده و زفرقند طرح مســکن دارد و تلاش 
خواهیم کرد در سال جاری بخش زیادی از این 
 واحدهای مسکونی را تحویل متقاضیان دهیم. 
نریمانــی گفــت: به‌منظــور تأمین مســکن 
نیازمندان تعداد ۲۴۰ قطعه زمین در شهرهای 
اردســتان و زواره و مهاباد از طریــق اداره راه و 
شهرسازی در اختیار بنیاد مسکن شهرستان 
قرار گرفته که به‌زودی عملیات قرعه‌کشــی و 
ساخت ۴۲۴ واحد مسکونی آغاز خواهد شد. 

اخبار

استان

همزمان با گرامیداشت هفته معلم، آیین کلنگ‌زنی ساخت مدرسه سه 

کلاسه خیرساز شــهید تحویلیان روســتای عباس آباد و توسعه فضای 

آموزشی شامل نمازخانه و ســالن اجتماعات خیرساز مدرسه هفتم تیر 

خالدآباد و‌ همچنبن احداث واحد آموزشــی ســه کلاسه خیرساز شهید 

هاشمی‌نژاد ده‌آباد برگزار شد. این کلنگ‌زنی‌ها در راستای طرح نهضت 

توسعه عدالت آموزشــی با حضور نماینده مردم نطنز، بادرود و قمصر در 

مجلس شورای اسلامی، مسئولان اداره آموزش و پرورش بادرود، خیرین، 

دهیار و اعضای شورای شهر و روستا برگزار شد. 

نماینده مردم نطنز، بادرود و قمصر در مجلس شورای اسلامی در حاشیه 

این مراسم در گفت‌وگو با »تسنیم« اظهار کرد: سعی و تلاش در امر مدرسه 

سازی یکی از ماندگارترین اعمال خیری است که به واسطه آن فرزندان 

این ســرزمین به بالاترین جایگاه های علمی دســت پیدا خواهند کرد. 

حسین عبدلی افزود: خیرین با مدرسه‌سازی بستر و محیط مناسبی را 

برای پرورش آینده‌سازان مملکت و در نهایت موجبات رشد و تعالی کشور 

و نظام جمهوری اسلامی ایران را فراهم می‌کنند. 

وی با بیان اینکه دانش‌آموزان ورزش و مطالعه را باید همواره در دستور 

کار قرار بدهند، خاطرنشان کرد: امیدواریم پروژه‌های جاری و کلنگ‌زنی 

شده، گام‌های اساسی را در راستای توسعه و رشــد عدالت آموزشی در 

حوزه انتخابیه داشته باشــد. عبدلی با بیان اینکه طی یک سال گذشته 

از زمان حضور به عنوان خادم مردم در مجلس شــورای اسلامی بیش از 

350میلیارد ریال اعتبار به آموزش و پــرورش منطقه بادرود اختصاص 

پیدا کرده اســت، تصریح کرد: جذب اعتبار شــامل تکمیــل پروژه‌های 

 خیرســاز و انعقاد پروژه‌های آموزشی با مشــارکت خیران و دولت بوده

 است.

اختصاص ۳۵۰ میلیارد ریالی اعتبار ویژه به آموزش و پرورش حوزه بادرود

شهرستان سمیرم هر سال میزبان ۴۷۵۰ خانوار عشایر ایل بزرگ قشقایی است که این 
عشایر در مسیر کوچ با خطراتی از جمله برخورد با وسایل نقلیه رو‌به‌رو هستند.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، رئیس اداره امور عشایر سمیرم گفت: عشایر در مسیر 
کوچ مجبور به رفت و آمد از جاده و مسیر‌هایی هستند که محل عبور کامیون‌ها و وسایل 
نقلیه کوچک است و در بسیاری موارد پیش آمده که عشایر و دام هایشان با خودرو‌ها 
تصادف کرده‌اند. علی رحیمی افزود: یکی از دلایل اصلی اینکه عشــایر در مسیر کوچ 
مجبور به رفت و آمد از جاده‌های آسفالت هســتند تصرف مراتع میان بند است که در 
گذشته عشایر به دور از خطر جاده از این مســیر‌ها کوچ می‌کردند ولی دیگر نمی‌توانند 

وارد این مراتع شوند. 
رئیس پلیس راه شهرســتان ســمیرم نیز در این باره گفت: پلیــس راه برای کاهش 
حوادثی که عشــایر را تهدید می‌کند اقدام به آموزش عشایر در مســیر کوچ کرده و به 
عشایر کاور‌های فسفری رنگ اهدا شده است تا رانندگان به ویژه در شب با دیدن لباس 
شبرنگ با عشایر برخورد نکنند. ســرهنگ حمید رضا رنجبر افزود: به رانندگان وسایل 
نقلیه که از مسیر‌های شهرستان ســمیرم رفت و آمد می‌کنند توصیه می‌شود با توجه 
به اینکه این روز‌ها شاهد کوچ عشــایر و ورود به مراتع ییلاقی سمیرم هستیم سرعت 

مطمئنه را رعایت کنند و در جاده‌های سمیرم مراقب عشایر و دام هایشان باشند.

)آگهی فراخوان عمومی فروش املاک و مستغلات(

م الف:  ۱۹۲۵۲۲۷ شركت عمران شهر جديد مجلسی

شركت عمران شهرجديد مجلسی وابسته به وزارت راه و شهرسازی در نظردارد تعداد محدودی واحدهای تجاری و زمین های مسکونی واقع درشهرجديد 
مجلسی را از طريق برگزاری فراخوان عمومی )مزایده( در سامانه تداركات الكترونيكی دولت )WWW.Setadiran.ir( به فروش رساند. 

1- تاريخ دريافت اسناد: از تاريخ 1404/02/16 لغايت 1404/02/24   
2- تاريخ بازديد از موارد مزايده: از ساعت 10 الی 12 مورخ 1404/02/17 لغايت 1404/03/03   

3- تاريخ تحويل اسناد: حداكثر تا ساعت 12 مورخ 1404/03/04
4- تاريخ بازگشايی اسناد: ساعت 10 روز دوشنبه مورخ 1404/03/05  

 به منظور دريافت اسناد و ارائه پیشــنهاد قیمت از طریق ســامانه تداركات الكترونيكی دولت به نشــانی)WWW.Setadiran.ir( اقدام نموده و 
جهت کسب اطلاعات بیشتر با امور املاک و واگذاری شركت عمران شهر جديد مجلسی به شماره تلفن: 52472228 -031 تماس حاصل فرمایید.       

نشانی: اصفهان- كيلومتر20 جاده مباركه بروجن - شهرجديدمجلسی- بلوار ارم شركت عمران مجلسی   
دورنگار52472214-031    كد پستی 86316-45775     

 WWW.majlesi.ntdc. ir :سايت اينترنتی شركت عمران شهر جدید مجلسی

نوبت اول

 سختی های مسیر پرپیچ و خم 
در فصل کوچ؛

 سمیرم میزبان
 ۴۷۵۰ خانوار عشایر 
ایل بزرگ قشقایی

 فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 

اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اصفهان

اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومی عملیات آسفالت معابر با قیر 
تهاتری روستای موغان شهرستان فریدن  به شماره اسناد  1773900  و شماره مناقصه  4 200400517500000  

را از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. علاقمندان میتوانند جهت شرکت در مناقصه  

مذکور و دریافت اسناد به آدرس  www.setadiran.ir  مراجعه نمایند.

نوبت دوم

م الف ۱۹۲۴۷۳۶



ضرورت صرفه‌جویی حداکثری در مصرف آب در تمامی استان‌ها؛

زاینده‌رود فقط ۳۰ درصد آب دارد
مدیر بهره‌برداری و نگهداری از ســد و نیروگاه زاینده‌رود و کوهرنگ گفت: تا ۱۲ اردیبهشت تنها ۳۰ 
درصد ظرفیت سد پُر شده و حجم فعلی آب در رتبه پنجاهم از ۵۴ سال گذشته قرار دارد، به همین 

دلیل خواستار صرفه‌جویی حداکثری در مصرف آب هستیم.
سید مجتبی موسوی‌نایینی در گفت‌وگو با »ایســنا« اظهار کرد: براساس آمار مقایسه‌ای از ابتدای 
سال آبی جاری تا تاریخ ۱۲ اردیبهشــت، میزان ورودی به سد برابر با ۵۷۸ میلیون مترمکعب بوده 
است، این مقدار در مقایسه با مدت مشابه سال آبی گذشته )۵۳۰ میلیون مترمکعب( نشان‌دهنده 
افزایشی ۹ درصدی و نسبت به متوسط بلندمدت )۸۱۳ میلیون مترمکعب( کاهشی ۲۹ درصدی 
دارد. وی افزود: در تاریخ یادشــده، حجم آب موجود در ســد به ۳۷۲ میلیون مترمکعب رسیده 
که نســبت به حجم ثبت‌شده در مدت مشابه ســال گذشــته )۳۸۷ میلیون مترمکعب( کاهش 
4 درصدی و نسبت به متوســط بلندمدت)۹۰۳ میلیون مترمکعب( کاهش ۵۹ درصدی را نشان 
می‌دهد. مدیر بهره‌برداری و نگهداری از سد و نیروگاه زاینده‌رود و کوهرنگ بیان کرد: خروجی سد 

از ابتدای سال آبی تا ۱۲ اردیبهشت، برابر 
با ۴۹۸ میلیــون مترمکعب بوده که این 
رقم نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
)۵۸۴ میلیــون مترمکعب( ۱۵ درصد و 
نسبت به متوسط بلندمدت )۷۰۱ میلیون 
مترمکعب( ۲۹ درصد کاهش داشــته 
است. موسوی‌نایینی گفت: میزان بارش 
در ایستگاه چلگرد تا ۱۲ اردیبهشت، ۹۶۶ 
میلی‌متر ثبت شده که در مقایسه با سال 
گذشــته )۱۰۴۱ میلی‌متــر( کاهش 7 

درصدی و نسبت به بلندمدت )۱۳۲۷ میلی‌متر( کاهش ۲۷ درصدی را نشان می‌دهد. 
وی افزود: درحال‌حاضر تنها ۳۰ درصد ظرفیت سد پُر شده، در حالی که این عدد در متوسط بلندمدت 
در همین بازه زمانی ۷۳ درصد بوده اســت. مدیر بهره‌برداری و نگهداری از سد و نیروگاه زاینده‌رود 
و کوهرنگ، با توجه به داده‌های تاریخــی مطرح کرد: با توجه به داده‌هــای تاریخی، حجم فعلی 
سد در رتبه پنجاهم از میان ۵۴ سال گذشــته قرار دارد؛ به این معنا که تنها در چهار سال از ۵۴ سال 
گذشته، حجم آب سد در ۱۲ اردیبهشــت کمتر از میزان کنونی بوده است، همچنین ورودی سد نیز 
در رتبه ۴۶ قرار دارد که نشان می‌دهد، در دوره ۵۴ ساله بهره‌برداری سد تنها در هشت سال ورودی 
کمتری تا این تاریخ نسبت به سال جاری ثبت شده است. موسوی‌نایینی با اشاره به شرایط موجود 
‌تأکید کرد: باید کاهش مصرف و صرفه‌جویی حداکثری در تمامی بخش‌ها و در تمامی اســتان‌ها 

در دستور کار قرار گیرد.

پیشرفت 90 درصدی فاز نخست پروژه انتقال آب دریای 
عمان به اصفهان

میزان پیشرفت فیزیکی فاز نخســت انتقال آب دریای عمان به استان اصفهان با راهبری سازمان 
توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی )ایمیدرو( به ۹۰ درصد رسید. 

‌به گزارش »ایرنــا« از ایمیــدرو، فاز نخســت این پروژه در ســال جــاری افتتاح خواهد شــد. 
عملیات اجرایی فــاز زودهنگام خط انتقــال آب دریای عمان به اســتان اصفهان )فاز نخســت 
‌سیرجان- اصفهان( از سال ۱۴۰۱ آغاز شده است. استان های کرمان، یزد و اصفهان در مسیر این خط 
‌از پــروژه انتقال آب قــرار دارند. طول مســیر انتقال آب در فــاز زودهنگام ســیرجان به اصفهان
 ۷۸۰ کیلومتر اســت. میزان اشــتغالزایی در این خط دوم انتقال آب خلیج فارس هشت‌هزار نفر 

اعلام شده است.

پناهگاهی برای حفظ گیاهان در حال انقراض در دل طبیعت خشک اصفهان 

»ایران‌زاد«؛ روایتگر ژن‌های فراموش شده درختان ایران

»ایران‌زاد« فقط یک باغ نیســت، بلکه روایتگر احیای حافظه ژنتیکی 
طبیعت غوطه ور در دل کویر خشک تهدیدها و پناهگاه گونه‌های در حال 
انقراض و گامی برای احیای حافظه زیستی سرزمین کهنی است که چشم 
آیندگان را به جمال سرســبزش امیدوار خواهد کرد. به گزارش »ایرنا«، 
سرعت تخریب زیستگاه‌های طبیعی و قاچاق و بهره‌برداری ناآگاهانه از 
گیاهان بومی، حیات گونه‌های نادر کشور را تهدید می‌کند و پژوهشگران و 
متخصصان مرکز تحقیقات کشاورزی و منابع طبیعی به همراه شهرداری 
اصفهان با هدف احیای این ژن‌های در معرض انقراض، پروژه‌ای علمی-

حفاظتی را به نام باغ »ایران‌زاد« آغاز کرده‌اند.
به گفته رئیس مرکز تحقیقات کشاورزی و آموزش منابع طبیعی استان 
اصفهان این پروژه که با هدف حفاظت، تکثیر و احیای گونه‌های اندمیک 
ایران و به‌ویژه درختان در حال انقراض، طراحی شده است در آینده نزدیک 
به یکی از مراکز حفاظت از تنوع زیستی کشور تبدیل خواهد شد. مسعود 
ترابی در گفت‌وگو با »ایرنا« با تأکید بر اینکه یکی از مأموریت‌های اصلی 
سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی و مراکز استانی آن حفظ 
ذخایر ژنتیکی و گونه‌های بومی است گفت: این ذخایر ژنتیکی ثروت ملی 
ما هستند و اگر آن را درست حفظ نکنیم، برخی گونه‌ها به راحتی منقرض 
خواهند شد. وی با اشاره به کارکرد علمی و حفاظتی باغ »ایران‌زاد« توضیح 
داد: گونه‌هایی که منشأ آن‌ها ایران است و تنها در ایران یافت می‌شوند در 
این باغ جمع‌آوری می‌شود، بنا بر برنامه‌ریزی های انجام شده این باغ 
اندمیک)گیاهان بومی( قرار است میزبان حدود ۴۰۰ گونه گیاهی باشد 

که ۴۰ گونه آن مختص استان اصفهان و باقی متعلق به سایر نقاط کشور 
اســت. ترابی افزود: ما در اصلاح ارقام جدید و در توسعه کیفی آن‌ها در 
آینده، نیازمند بهره‌برداری از ژن‌پلاســم‌های بومی هستیم و این‌ها پایه 
تحقیقات آینده‌اند، پس حفظ آن‌ها برای نسل‌های آینده ضروری است. 
وی دلیل تمرکز ایــن باغ بر گونه‌های درختی را ماندگاری بیشــتر آن‌ها 
دانست و افزود: گیاهان یک‌ساله باید هر سال کاشته شوند، اما درختان 
قابلیت نگهداری طولانی‌مدت دارند و حفظ آن‌ها بــه مراتب پایدارتر و 
ساده‌تر است. رئیس مرکز تحقیقات کشــاورزی اصفهان با بیان اینکه 
بخشی از این گونه‌های بومی در فهرست گونه‌های در حال انقراض قرار 
دارند تصریح کرد: ما این گونه‌ها را در باغ نگهداری می‌کنیم تا آن‌ها را برای 
نسل بعدی به یادگار بگذاریم و این کار مثل یک بانک ژن در حوزه درختان 
عمل می‌کند. ترابی درباره شــیوه‌های علمی تکثیر و حفاظت نیز گفت: 
قلمه‌زنی، کشت بذر، خوابانیدن، پیوند و حتی کشت بافت از روش‌هایی 
هستند که برای احیای این گونه‌ها استفاده می‌شــود، شاید از هر گونه 
تنها یک پایه داشته باشیم ولی می‌توانیم با روش‌های نوین مثل کشت 
سلولی آن را حفظ کنیم و در آینده توســعه دهیم. وی با اشاره به نقش 
نهادهای مختلف در اجرای این طرح گفت: سازمان پارک‌ها و فضای سبز 
شهرداری اصفهان شریک اصلی ما در این پروژه است و هزینه اصلی این 
پروژه را آن‌ها پرداخت می‌کنند، دانشگاه‌ها هم به‌عنوان نهاد علمی در کنار 
ما هستند تا به طراحی و اجرای علمی پروژه کمک کنند. ترابی در خصوص 
اهداف فراتر از تحقیقات علمی این پروژه نیز توضیح داد: »ایران‌زاد« فقط 

یک باغ تحقیقاتی نیست، بخشی از آن نیز برای آموزش عمومی طراحی 
شده تا بازدیدکنندگان و گردشگران داخلی و خارجی بتوانند با گونه‌های 
بومی کشور آشنا شــوند و ببینند ایران چه ثروتی در این حوزه دارد. وی 
ادامه داد: در آینده، بخش‌هایی از باغ به عنوان فضای بازدید برای عموم 
مردم آماده و هم‌زمان بخشی دیگر به عنوان بانک ذخایر ژنتیکی به کار 
گرفته می‌شــود. ترابی با تأکید بر آماده بودن فهرســت گونه‌های جمع 
‌آوری شده تصریح کرد: توافقات با شهرداری نهایی، مکان باغ با مساحت
‌ 7000 مترمربع در مرکز تحقیقات کشــاورزی و آمــوزش منابع طبیعی
استان اصفهان مشخص و طراحی‌ها انجام شده است و اکنون در حال 

ورود به فاز اجرایی هستیم.

موزه بذر و معرفی گیاهان دارویی در دل »ایران‌زاد«
رئیس مرکــز تحقیقات کشــاورزی اصفهان با اشــاره بــه کارکردهای 
جانبی این باغ بیان کرد: ما برنامه‌هایی مثــل موزه بذر، معرفی گیاهان 
دارویی و آموزش در زمینه گیاهان بومی داریم کــه در کنار کار پژوهش 
به فرهنگ‌ســازی کمک خواهد کرد. ترابی بر ضرورت حمایت رسانه‌ها، 
سمن‌ها و نهادهای محیط زیستی از این طرح تأکید کرد و گفت: اگر مردم 
ارزش کار را بدانند، فعالیت آن ها حتی در قالب ترویج و اطلاع رســانی، 

بزرگ‌ترین کمک به ما خواهد بود.
یکی دیگر از پژوهشگران مرکز تحقیقات کشاورزی اصفهان نیز به اهمیت 
اجرای پروژه باغ »ایران‌زاد« و وضعیت بحرانی تنوع زیســتی اصفهان 
اشاره کرد و گفت: اصفهان با حدود 3000 گونه گیاهی، یکی از استان‌های 
غنی کشور از نظر تنوع زیستی است و از این میان، حدود ۵۰۰ گونه بومی 
استان و ۴۰ گونه منحصراً مختص اصفهان هستند و در هیچ جای دیگری 
از جهان نمی‌رویند. آزاده اخوان افزود: تخریب زیستگاه‌ها و جمع‌آوری 
گیاهان دارویی و خوراکی به صورت ناآگاهانه باعث از بین رفتن ذخایر 
وراثتی این گونه‌ها شده و اگر اقدامی صورت نگیرد، خطر انقراض آن‌ها 
جدی است. وی گفت: مرکز تحقیقات کشاورزی اصفهان با بهره‌گیری از 
۲۰ هزار نمونه گیاهی و بانک ژن فعال در موزه گیاه شناسی و اقداماتی چون 
جمع‌آوری و ذخیره‌سازی بذر گونه‌های بومی، مستندسازی گونه‌های در 
معرض خطر، مشارکت در تدوین لیست قرمز گیاهان و انتشار مقالات 
علمی در سطح ملی و بین‌المللی، تلاش برای حفاظت از این گونه ها را 
در دستور کار قرار داده است. این مطالعات و پروژه‌ها، پشتوانه‌ای علمی 
برای برنامه‌ریزی‌های مدیریتی و حفاظتی در سطح استان و کشور فراهم 
کرده که اکنون در قالب پروژه‌ای ملموس به نام »ایران‌زاد« در حال تحقق 

است، باغی که نگهدار حافظه زیستی ایران خواهد بود.

خبر روز

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری عنوان کرد 

احیای جنگل؛ میان‌بُر توسعه گردشگری در غرب اصفهان
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان بر این باور است حرکت به سمت احیای جنگل 
در شهرســتان‌های غربی اصفهان، می‌تواند گام مهمی در جبران عقب ماندگی‌ها در حوزه اقتصاد 

گردشگری استان باشد.
کوروش خســروی در گفت و گو با »ایرنا« اظهار کرد: مناطق غرب اصفهان بــه دلیل ویژگی‌های 
‌طبیعــی و قابلیت‌هــای جنگلــی خــود، ظرفیــت بالایــی بــرای جــذب ســرمایه‌گذار دارند. 
وی خاطرنشان کرد: شهرستان‌های غرب اصفهان در گذشته جنگل‌های وسیعی داشته‌اند و اکنون 
نیز در این زمینه مستعد هستند و با ورود ســرمایه‌گذاران، امکان احیای جنگل‌ها و تبدیل آن‌ها به 
جنگل‌های زراعی وجود دارد. خســروی اضافه کرد: این فرایند به بهبود اقلیم و منابع خاک کمک 
می‌کند و همچنین می‌تواند به توسعه گردشگری در این مناطق منتهی شود. معاون هماهنگی امور 
اقتصادی استانداری اصفهان با بیان اینکه در نگاه سرمایه گذار، جنگل همواره واجد ارزش برای خلق 
ارزش افزوده است، افزود: بر اســاس برآوردهای اولیه احیای ۷۰۰ هکتار از جنگل های این پهنه 
به ۱۵ میلیارد تومان سرمایه گذاری و حدود هفت ســال زمان نیاز دارد. وی با تأکید بر اینکه راهکار 
بهینه ورود به دروازه گردشگری در این مناطق احیای جنگل بر مبنای نزولات جوی و بدون آبیاری 
است، گفت: به ثمر نشســتن طرح های جنگل زایی در این مناطق، زیرساخت خارق العاده ای را 
‌برای پیوست های گردشگری از جمله توسعه بوم گردی، کلبه های جنگلی و تفرجگاه های طبیعی 
فراهم می کند. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان با بیان اینکه فرصت سازی از 
این ظرفیت منحصربه فرد نیازمند همگرایی است، افزود: برنامه ریزی های لازم برای این موضوع 
انجام شده و رایزنی با سرمایه گذاران نیز در حال پیگیری است. به گفته خسروی اولویت‌ اجرای این 
طرح در شهرستان‌های غرب و جنوب استان اصفهان شامل فریدن، فریدونشهر، بویین میاندشت، 

چادگان، خوانسار، گلپایگان و سمیرم است.
 به اذعان کارشناسان و صاحب نظران در حالی که شهرســتان های غرب اصفهان سرشار از مزیت 
های منحصر به فرد طبیعی و خدادادی بوده اند، صنعت گردشگری و توسعه زیرساخت ها آنطور که 
باید در این مناطق شکل نگرفته و شکوفا شدن این ظرفیت نیازمند ایده پردازی و ارائه راهکارهای 
کوتاه مدت و بلندمدت است.  اســتاندار اصفهان نیز پیش از نوروز امسال طی سفرهای سرزده به 
برخی از مناطق غرب استان، اقدامات انجام شده در بخش گردشگری این شهرستان ها را ناکافی 
‌دانست. مهدی جمالی نژاد در این سرکشــی ها خواستار برنامه ریزی عملیاتی برای بهره مندی از 

ظرفیت های بیشمار گردشگری در این مناطق شد.

کمک ۸ همتی شهرداری اصفهان برای نجات زاینده‌رود
رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: شهرداری اصفهان برای پروژه انتقال آب از جنوب کشور 
نزدیک به ۸ همت کمک کرد. محمــد نورصالحی در گفت‌وگو با »ایمنا« با اشــاره به پیگیری‌های 
شورای ششم برای مسئله آب اصفهان اظهار کرد: آب بزرگ‌ترین دغدغه مردم پس از آلودگی هوا و 
فرونشست زمین است؛ بحران آب به‌دلایل مدیریتی در سطح کلان به مسئله‌ای سیاسی و قومی 
تبدیل شده است که ما در شورای اسلامی شهر تلاش کرده‌ایم تنها بر حق مردم اصفهان برای داشتن 
آب تأکید کنیم. وی افزود: شــهرداری اصفهان برای پروژه انتقال آب از جنوب کشــور نزدیک به ۸ 
همت کمک کرد و با تفکیک و صدور پروانه برای پروژه، نقش مؤثری داشــت؛ ما در هر جلسه ملی 
و استانی این مطالبه را قاطعانه منتقل کرده‌ایم که جریان دائم آب در زاینده‌رود، حق مسلم مردم 
اصفهان است. رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه تحقق جریان دائمی زاینده‌رود به 
تکمیل چند پروژه مهم به‌ویژه بهره‌برداری از پروژه انتقال آب از جنوب کشور و سد کوهرنگ ۳ وابسته 
است، تصریح کرد: اگر پروژه‌های مصوب در شورای عالی آب به‌سرعت اجرا شود، صنایع اصفهان 
از آب دریای عمان تغذیه خواهد شد و فشار از روی زاینده‌رود برداشته می‌شود. نورصالحی گفت: 

امیدواریم در دولت چهاردهم شاهد تحقق جریان دائمی آب زاینده‌رود باشیم.

عکس خبر

 وزیر صمت تأکید کرد:

نحوه توزیع محدودیت‌های 
تأمین برق بازنگری شود

وزیر صنعــت، معــدن و تجارت خواســتار 
بازنگــری در نحــوه توزیــع محدودیت‌های 
تأمین برق شــد و گفــت: بخشــی از برنامه 
مدیریت مصرف برق باید به ســایر بخش‌ها 
مانند خانگی و تجاری منتقل و مسیر توسعه 
‌تولید هموار شــود. به گزارش »وزارت نیرو«، 
ســید محمد اتابک در نشســت هم‌اندیشی 
مشترک میان وزارت صنعت، معدن و تجارت و 
وزارت نیرو با حضور عباس علی‌آبادی وزیر نیرو 
و سایر مدیران ارشد این وزارتخانه، بر ضرورت 
بازنگــری در نگاه‌های کلان کشــور به ارزش 
تولید و سرمایه‌گذاری در بخش انرژی به‌ویژه 
صنعت برق تأکید کرد. وی با بیان اینکه سالانه 
حدود 7 درصد به ظرفیت تقاضای برق کشور 
افزوده می‌شود، گفت: سال‌های اخیر تأمین 
مالی پروژه‌های نیروگاهی متناسب با این رشد 
تقاضا افزایش نیافته و در کنار آن عواملی چون 
خشکسالی، افزایش دما و سایر شرایط جوی 
باعث شده تا ظرفیت تولید برق با نیاز واقعی 
هم‌خوانی نداشته باشد. اتابک خاطرنشان‌کرد: 
صنایع کشــور نقش مهمی در رونق اقتصادی 
و اشتغال‌زایی دارند و در ســال‌های گذشته 
به دلیــل ناتــرازی مزمــن در حــوزه انرژی 
‌بــا چالش‌های جــدی روبــه رو شــده‌اند. 
وزیــر صمــت از حمایــت ایــن وزارتخانه از 
برنامه‌های وزارت نیرو برای توسعه انرژی‌های 
تجدیدپذیر خبــر داد و گفــت: وزارت صمت 
آمادگــی دارد با تســهیل فرایندهــای ثبت 
سفارش، تأمین ارز و واردات تجهیزات مسیر 
سرمایه‌گذاری در حوزه انرژی‌های نو را هموار 
کند. وزارت نیرو و وزارت صمت لازم و ملزوم 
یکدیگر هستند و فقط با همکاری و هم‌افزایی 
این دو وزارتخانه می‌توان چالش تأمین برق 
صنایع را مدیریت کــرد. وی گفت: تخصیص 
بخــش قابل‌توجهــی از محدودیت‌هــای 
برنامه‌ریزی‌شــده به صنایع، آسیب‌زا است و 
بخشــی از برنامه مدیریت مصرف برق باید 
به ســایر بخش‌ها مانند خانگی و تجاری نیز 
منتقل شود تا مسیر توسعه تولید هموار شود. 

سه شنبه ۱۶ اردیبهشت 1404 / 8 ذی القعده ۱۴۴۶/ ۶ می ۲۰۲۵/ شماره ۴۳۵۳
اقتصاد

کشف انبار میلیاردی 
لوازم یدکی قاچاق 

در اصفهان
رئیس پلیس امنیــت اقتصادی 
فرماندهــی انتظامــی اســتان 
اصفهــان گفــت: مأمــوران این 
پلیس موفق شدند در بازرسی از 
‌انباری در شــهر اصفهان بیش از 
۱۰۰ هــزار قطعــه لــوازم یدکــی 
‌خــودروی قاچــاق بــه ارزش 
۵۵ میلیارد ریال را کشف کنند.

با مسئولان

اخبار

نماینده مردم خمینی شهر در مجلس شورای اسلامی گفت: یکی از مشکلات 
عمده صنعت سنگ تزیینی در ایران، خام‌فروشی است. 

حجت‌الاســام محمدتقی نقدعلــی در گفتگو با خبرنگار »مهر« اشــاره به 
ظرفیت‌های بالای شهرستان خمینی شهر در زمینه تولید سنگ‌های زینتی، 
اظهار کرد: حدود ۴۰ درصد از سنگ‌های زینتی تولیدی دنیا در استان اصفهان 
تولید می‌شــود و این اســتان دارای حدود 6000 واحد صنعتی فعال در این 

زمینه است. 
وی با اشــاره به اینکه ســنگ‌های زینتی نوعی معدن محسوب می‌شوند، 

افزود: ایران در زمینه معادن سنگ زینتی در دنیا رتبه سوم را دارد؛ اما یکی از 
مشکلات عمده این صنعت، خام‌فروشی است. نماینده مردم خمینی‌شهر در 
مجلس همچنین به برگزاری همایش سال گذشته اشاره کرد و گفت: در این 
همایش، مشــکلات و تنگناهای موجود در زمینه صادرات و اشتغال بررسی 
شد و خروجی آن به حمایت از سرمایه‌گذاری در عرصه‌های مولد منجر خواهد 
شد. حجت‌الاسلام نقدعلی خاطرنشــان کرد: برای سال آینده، برنامه‌ریزی 
برای برگزاری همایش بین‌المللی در این حوزه داریم و امیدواریم با همکاری 

استاندار، مشکلات موجود در شبکه ممنوعات نیز حل شود. 

 نماینده مردم خمینی شهر در مجلس شورای اسلامی: 

خام‌فروشی، چالش عمده معادن سنگ تزیینی است

نماینده مردم اصفهــان در مجلس و عضو کمیســیون اقتصــادی مجلس 
شورای اسلامی با اشــاره اینکه استان اصفهان در کشــور از نظر تعداد معادن 
فعال رتبه نخست را دارد، گفت: هنوز ســرمایه‌گذاری کافی در حوزه فرآوری 

‌تولیدات معدنی انجام نشــده اســت. مهدی طغیانی در گفت و گو با »بازار« 
با اشاره به رتبه نخست اســتان اصفهان در کشــور از نظر تعداد معادن فعال 
‌اظهار کرد: عدم استفاده از دانش و فناوری، کمبود سرمایه‌ گذاری، محدودیت 
‌پهنه‌ هــای معدنی، صــادرات محصــول خــام و برندســازی و بازاریابی از

 چالش‌ های حوزه معدن است.
 وی با بیــان اینکه در ایــران هماننــد بســیاری از عرصه هــای دیگر هنوز 
ســرمایه‌گذاری کافی در حوزه فرآوری تولیدات معدنی انجام نشــده است، 
گفت: این امر موجب کاهش سهم کشــورمان از صادرات محصولات فناوری 
شده مطابق نیاز روز دنیاســت. عضو کمیســیون اقتصادی مجلس شورای 
اسلامی خواستار استفاده از اینترنت اشیاء در حوزه صنعت، بهره گیری از علم 
پایداری محیط زیســت و هوش مصنوعی در این عرصه و حوزه معادن شد و 
گفت: ماشینی کردن فرایندها موضوعی اســت که باید هر چه سریع تر مورد 

توجه قرار گرفته و در عرصه معادن عملیاتی شود. 

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی:

اصفهان رتبه نخست کشور از نظر تعداد معادن فعال را دارد
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آگهی

مفاد آراء
2/292 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعييــن تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140460302210000354 مورخ 1404/01/20 هيات اول/ دوم موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای 
حسنعلی جعفری  به شناسنامه شماره 1042  فرزند ابوالقاسم در قسمتی از ششدانگ يک 
قطعه زمين مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج اعيانی به مساحت 368/46 متر مربع 
پلاک شماره 90  اصلي واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 
تائيد )انتقال عادي و مع الواسطه از طرف  حســين زارعی که بموجب سند شماره  مورخ 
1345/05/25 دفتر 29  بعنوان مالک رسمی قسمتی از پلاک ميباشد(  محرز گرديده است.

 لذا به منظــور اطلاع عمومي مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شــود در 
 صورتي که اشخاص نســبت به صدور ســند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/01
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/16

م الف: 1914364  حميد رضا خســروي  رئيس ثبت اســناد و املاک جنوب شرق 
اصفهان

مفاد آراء
2/293 آگهي موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايــي قانون تعيين تکليف 

وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرســتان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشــود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشــند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
1- راي شماره 140360302015001409 مورخ 1403/12/08 خانم طاهره شريفی ريزی فرزند 
محمد نسبت به ششدانگ يکباب ساختمان به مساحت 108/73 متر مربع مفروز از پلاک 
107- اصلي واقع در زرين شــهر بخش 9 ثبت اصفهان )با توجه بــه اظهار و اقرار آقای 
ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک 107- اصلی مبنی بر اينکه تمامی خانه ها و دکانها 

و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفين می باشد( 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/01
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/16

م الف: 1913412 مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 
مفاد آراء

2/294 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360302034023823 مورخ 1403/12/21 هيات اول موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در 
 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای/خانم

 انسيه ســحرخوان فرزند علی بشماره شناســنامه 44168 صادره از تهران در ششدانگ 
 يک بــاب خانه نيمه ســاز بــه مســاحت 114.08 متر مربــع مفروز از پــلاک 3235 
فرعی از 34 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خريداری از مالک رسمی پری مفخم فينی و 

عباس و پری و زيور و شاهرخ نيکخواه محرز گرديده است. 
 لذا به منظــور اطلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهی می شــود

 در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشــته 
 باشــند ميتوانند از تاريخ انتشــار اولين آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خــود را به اين

 اداره تسليم و پس از اخذ رســيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/01
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/16

م الف: 1914404 محمد علی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

2/295 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 140360302034022027  مــورخ 1403/11/18 هيــات اول موضوع
 قانون تعييــن تکليف وضعيــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
 مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای/خانم آقای عليرضا شاکر کاشانی فرزند عزيزاله بشــماره شناسنامه 1250266963 
صادره از در ششدانگ خانه به مساحت 101/30 متر مربع مفروز از 15 اصلی واقع در بخش 

2 کاشان خريداری از مالک رسمی رضا اقا رضازاده محرز گرديده است. 
 لذا به منظــور اطلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهی می شــود
  در صورتی که اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکيــت متقاضــی اعتراضی

 داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشــار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رســيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/01
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/16

  م الف: 1914617 محمد علی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

2/296 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360302011001945 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
خوانسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي حيدر علی عمادی فرزند جعفر قلی 
بشماره شناسنامه 0 صادره از ايران در يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 598/34 متر 
مربع پلاک 21 اصلي واقع در لاسمان بخش 7  خريداري از ورثه مالک رسمی آقای محمود 

عمادی محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادرخواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/01

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/16 
م الف: 1911387 حبيب اکبری رئيس اداره ثبت و اسناد املاک شهرستان خوانسار

مفاد آراء
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي 

و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360302011001948 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
خوانسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي حيدر علی عمادی فرزند جعفر قلی 
بشماره شناســنامه 0 صادره از ايران در يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 1264/06 

متر مربع پلاک 21 اصلي واقع در لاســمان بخش 7  خريداري از ورثه مالک رسمی آقای 
محمود عمادی محرز گرديده است. 

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادرخواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/01

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/16 
م الف: 1911387 حبيب اکبری رئيس اداره ثبت و اسناد املاک شهرستان خوانسار

مفاد آراء
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي 

و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360302011001951 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
خوانسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي حيدر علی عمادی فرزند جعفر قلی 
بشماره شناســنامه 0 صادره از ايران در يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 2418/01 
متر مربع پلاک 21 اصلي واقع در لاســمان بخش 7  خريداري از ورثه مالک رسمی آقای 

محمود عمادی محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادرخواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/01

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/16 
م الف: 1911387 حبيب اکبری رئيس اداره ثبت و اسناد املاک شهرستان خوانسار

مفاد آراء
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي 

و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360302011001956 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
خوانســار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم فضه عمادی فرزند حيدر بشماره 
شناســنامه 2448 صادره از ايران در يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 1799/36 متر 
مربع پلاک 21 اصلي واقع در لاسمان بخش 7  خريداري از ورثه مالک رسمی آقای محمود 

عمادی محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادرخواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/01

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/16 
م الف: 1911387 حبيب اکبری رئيس اداره ثبت و اسناد املاک شهرستان خوانسار

مفاد آراء
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي 

و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360302011001871 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
خوانســار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم فضه عمادی فرزند حيدر بشماره 
شناســنامه 2448 صادره از ايران در يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 2296/55 متر 
مربع پلاک 21 اصلي واقع در لاسمان بخش 7  خريداري از ورثه مالک رسمی آقای محمود 

عمادی محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادرخواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/01

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/16 
م الف: 1911387حبيب اکبری رئيس اداره ثبت و اسناد املاک شهرستان خوانسار

مفاد آراء
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي 

و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360302011001997 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
خوانســار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم فضه عمادی فرزند حيدر بشماره 
شناســنامه 2448 صادره از ايران در يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 3900/42 متر 
مربع پلاک 21 اصلي واقع در لاسمان بخش 7  خريداري از ورثه مالک رسمی آقای محمود 

عمادی محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادرخواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/01

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/16 
م الف: 1911387 حبيب اکبری رئيس اداره ثبت و اسناد املاک شهرستان خوانسار

مفاد آراء
2/297 آگهي موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايــي قانون تعيين تکليف 

وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرســتان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشــود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشــند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
1- راي شماره 140360302015000127 مورخ 1404/02/03 آقای ابراهيم عبداله زاده ريزی 
فرزند حسن نسبت به شــش دانگ يکباب خانه به مســاحت 89/04 متر مربع مفروز از 
پلاک 107- اصلي واقع در زرين شهر بخش 9 ثبت اصفهان )با توجه به اظهار و اقرار آقای 
ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک 107- اصلی مبنی بر اينکه تمامی خانه ها و دکانها 

و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفين می باشد( 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/16
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/31

م الف: 1922724 مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 

مفاد آراء
2/298 آگهي موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آيين نامه اجرايــي قانون تعيين تکليف 

وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرســتان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي محرز گرديده است. لذا مشــخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شــده توسط اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 2 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. بديهي 
اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
1- راي شماره 140360302015000100 مورخ 1404/01/27 خانم رضوان سعيد زاده ريزی فرزند 
محمد نسبت به شش دانگ يک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 200  متر مربع مفروز از 
پلاک 107- اصلي واقع در زرين شهر بخش 9 ثبت اصفهان )با توجه به اظهار و اقرار آقای 
ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک 107- اصلی مبنی بر اينکه تمامی خانه ها و دکانها و 

باغها و قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفين می باشد( 
2- راي شماره 140360302015000101 مورخ 1404/01/27 خانم رضوان سعيد زاده ريزی فرزند 
محمد نسبت به شش دانگ يک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 403/92  متر مربع مفروز 
از پلاک 107- اصلي واقع در زرين شهر بخش 9 ثبت اصفهان )با توجه به اظهار و اقرار آقای 
ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک 107- اصلی مبنی بر اينکه تمامی خانه ها و دکانها و 

باغها و قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفين می باشد( 
3- راي شماره 140360302015000141 مورخ 1404/02/01 خانم رضوان سعيد زاده ريزی فرزند 
محمد نسبت به شش دانگ يک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 175/60  متر مربع مفروز 
از پلاک 107- اصلي واقع در کمال آباد بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه خريداری شده از 

مالک رسمی عباس اسماعيل زاده 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/16
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/31

م الف: 1922746 مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 
مفاد آراء

2/299 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرســتان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي محرز گرديده است. لذا مشــخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شــده توسط اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 2 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. بديهي 
اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
1- راي شــماره 140360302015001477 مورخ 1403/12/22 آقای منوچهر صفائيان فرزند 
رضا نسبت به 302 سهم مشــاع از 1810/19 سهم شــش دانگ قطعه زمين مزروعی  به 
مساحت 1810/19 متر مربع مفروز از پلاک 107- اصلي واقع در زرين شهر بخش 9 ثبت 
اصفهان )با توجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رســمی پلاک 107- اصلی 
مبنی بر اينکه تمامی خانه ها و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق 

به متصرفين می باشد( 
2- راي شماره 140360302015001478 مورخ 1403/12/22 آقای داود سليميان فرزند علی 
محمد نسبت به 610/18  سهم مشاع از 1810/19 سهم شش دانگ قطعه زمين مزروعی  
به مساحت 1810/19 متر مربع مفروز از پلاک 107- اصلي واقع در زرين شهر بخش 9 ثبت 
اصفهان )با توجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رســمی پلاک 107- اصلی 
مبنی بر اينکه تمامی خانه ها و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق 

به متصرفين می باشد( 
3- راي شماره 140360302015001480 مورخ 1403/12/22 خانم صديقه سليميان ريزی فرزند 
علی محمد  نسبت به 388  سهم مشاع از 1810/19 سهم شش دانگ قطعه زمين مزروعی  
به مساحت 1810/19 متر مربع مفروز از پلاک 107- اصلي واقع در زرين شهر بخش 9 ثبت 
اصفهان )با توجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رســمی پلاک 107- اصلی 
مبنی بر اينکه تمامی خانه ها و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق 

به متصرفين می باشد( 
4- راي شماره 140360302015001482 مورخ 1403/12/22 آقای محمد جواد سليميان ريزی 
فرزند علی محمد  نسبت به 210  سهم مشــاع از 1810/19 سهم شش دانگ قطعه زمين 
مزروعی به مســاحت 1810/19 متر مربع مفروز از پلاک 107- اصلي واقع در زرين شهر 
بخش 9 ثبت اصفهان )با توجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک 
107- اصلی مبنی بر اينکه تمامی خانه ها و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مستثنی 

و متعلق به متصرفين می باشد( 
5- راي شماره 140360302015001484 مورخ 1403/12/22 خانم فاطمه  سليميان ريزی فرزند 
علی محمد  نسبت به 100  سهم مشاع از 1810/19 سهم شش دانگ قطعه زمين مزروعی  
به مساحت 1810/19 متر مربع مفروز از پلاک 107- اصلي واقع در زرين شهر بخش 9 ثبت 
اصفهان )با توجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رســمی پلاک 107- اصلی 
مبنی بر اينکه تمامی خانه ها و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق 

به متصرفين می باشد( 
6- راي شماره 140360302015001486 مورخ 1403/12/22 خانم طاهره  سليميان ريزی فرزند 
علی محمد  نسبت به 100  سهم مشاع از 1810/19 سهم شش دانگ قطعه زمين مزروعی  
به مساحت 1810/19 متر مربع مفروز از پلاک 107- اصلي واقع در زرين شهر بخش 9 ثبت 
اصفهان )با توجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رســمی پلاک 107- اصلی 
مبنی بر اينکه تمامی خانه ها و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق 

به متصرفين می باشد( 
7- راي شماره 140360302015001488 مورخ 1403/12/22 خانم راضيه  سليميان ريزی فرزند 
علی محمد  نسبت به 100  سهم مشاع از 1810/19 سهم شش دانگ قطعه زمين مزروعی  
به مساحت 1810/19 متر مربع مفروز از پلاک 107- اصلي واقع در زرين شهر بخش 9 ثبت 
اصفهان )با توجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رســمی پلاک 107- اصلی 
مبنی بر اينکه تمامی خانه ها و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق 

به متصرفين می باشد( 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/16
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/31

م الف: 1923525 مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 
مفاد آراء

2/300 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرســتان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي محرز گرديده است. لذا مشــخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شــده توسط اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 2 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. بديهي 
اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
1- راي شــماره 140360302015001452 مورخ 1403/12/21 آقای علی فردوســی فرزند 
اسماعيل نسبت به دو دانگ مشاع از شش دانگ يکباب خانه به مساحت 178/91 متر مربع 
مفروز از پلاک 107- اصلي واقع در زرين شــهر بخش 9 ثبت اصفهان )با توجه به اظهار و 

اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک 107- اصلی مبنی بر اينکه تمامی خانه ها و 
دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفين می باشد( 

2- راي شــماره 140360302015001454 مورخ 1403/12/21 خانم زهره ثقفی پور فرد فرزند 
عبدالغفار نسبت به چهار دانگ مشاع از شش دانگ يکباب خانه به مساحت 178/91 متر 
مربع مفروز از پلاک 107- اصلي واقع در زرين شهر بخش 9 ثبت اصفهان )با توجه به اظهار 
و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک 107- اصلی مبنی بر اينکه تمامی خانه ها 

و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفين می باشد( 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/16
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/31

م الف: 1923506 مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 
مفاد آراء

2/301 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي باغبهادران تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي 
ذيل محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره فرهنگ و 
ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 2 ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع صالح قضايي تقديم نمايند. بديهي 
اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
1- راي شــماره 140460302253000288 مورخ 1403/02/09 آقای الياس نوری پرکستانی 
فرزند علی نقی نسبت به ششدانگ يک درب باغ  به مساحت 1776/77 متر مربع قسمتي 
از پلاک 283-   اصلي واقع در دره چرکی پرکستان بخش 9 ثبت اصفهان خريداري شده با 

واسطه  از مالک رسمي گل محمد نوری 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/16
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/31

م الف: 1923883 اکبر خدابخشي سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران 
مفاد آراء

2/302 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره  140460302007000082  هيات  دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي  آقای علی امينی زازرانی فرزند حســين  به شماره 
شناسنامه 97  صادره از  در ششدانگ يک قطعه زمين کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی 
به مساحت 240/79  متر مربع قسمتي از  پلاک 2 فرعی از 12 اصلي واقع در زازران  بخش 
9 ثبت فلاورجان خريداري از مالک رسمي حسين امينی فرزند رجبعلی محرز گرديده است.

 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکيت صادر خواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/16
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/31

م الف: 1924487  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

2/303 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره  140460302007000125  هيات  اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم نفيسه براتی فرزند يداله  به شماره شناسنامه 
1164 صادره از  در ششــدانگ يک قطعه زمين کشــاورزی با کاربری اراضی مزروعی به 
مساحت 827/65  متر مربع قسمتي از  پلاک شماره 516  اصلي واقع در خوانسارک خريداری  

از مالک رسمي عبداله محمدی فرزند عبدالحميد محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکيت صادر خواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/16
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/31

م الف: 1924479  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

2/304 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره  140460302007000723  هيات  اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي وســاختمانهاي فاقد سند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای حسن مراديان زازرانی فرزند ابراهيم  
به شماره شناسنامه 56  صادره از  در ششدانگ يک قطعه زمين کشاورزی با کاربری اراضی 
مزروعی به مساحت 1231/02  متر مربع قســمتي از  پلاک 5 فرعی از 12  اصلي واقع در 
 زازران بخش 9 ثبت فلاورجان خريداری  از مالک رسمي ابراهيم مراديان فرزند باقر محرز

 گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکيت صادر خواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/16
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/31

م الف: 1924500  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

2/305 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره  140460302007000310  هيات  دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم فرزانه ضيائی حبيب آبادی فرزند مرتضی  به 
شماره شناسنامه 996  صادره از  اصفهان در ششدانگ يک قطعه زمين کشاورزی با کاربری 
اراضی مزروعی به مساحت 10133/92  متر مربع قسمتي از  پلاک 122 فرعی از 515  اصلي 
واقع در سياه افشار بخش 9 ثبت فلاورجان خريداری  از مالک رسمي گلنار بيگلری فرزند 

يداله محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکيت صادر خواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/16
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/31

م الف: 1924933  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان



رئیس پلیس آگاهی استان خبرداد

سرقت 60 میلیاردی مستأجر از صاحبخانه در اصفهان
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت: سارقانی که از منزل صاحبخانه خود، 
۶۰۰ میلیارد ریال طلاجات و سکه سرقت کرده بودند در عملیات کارآگاهان پلیس آگاهی دستگیر 
شدند. حسن‌ علی اکبری در گفت‌وگو با خبرنگار »فارس« اظهار کرد: به دنبال وقوع سرقت مقادیر 
قابل‌توجهی طلاجات، سکه و دلار از منزلی در سطح شهر اصفهان، موضوع شناسايی و دستگيری 
سارق يا سارقان به‌صورت ويژه در دســتور کار کارآگاهان پايگاه جنوب  پليس آگاهی مرکز استان 

قرار گرفت. 
وی افزود: در اين راستا کارآگاهان پليس با بررسی دقيق اين سرقت و انجام اقدامات تخصصی، ۳ 
متهم اصلی اين سرقت را شناسايی و ضمن هماهنگی با مرجع قضایی طی عملياتی ضربتی آنها را 

در مخفيگاهشان در شهر اصفهان دستگير کردند. 
علی اکبری گفت: با انجام تحقيقات کارآگاهان مشخص شد سارقان که مادر، دختر و داماد بودند 
پس از اطلاع از اينکه صاحب‌خانه در منزل حضور ندارد اقدام به باز کردن درب منزل وی و  سپس 
سرقت طلاجات، دلار و ســکه از گاوصندوق کرده‌اند. رئيس پليس آگاهی استان اصفهان با اشاره 
به اينکه ارزش تقريبی اموال به سرقت رفته توسط اين سارقان برابر اظهارات مالباخته ۶۰۰ ميليارد 
ريال برآورد شده است، تصريح کرد: پس از تکميل تحقيقات، متهمان به برای سير مراحل قانونی 

به مرجع قضایی تحویل شدند.

رئیس پلیس راهور فراجا:

نباید از پویش »نه به تصادف« انتظار معجزه داشت
رئیس پلیس راهور فراجا، پویش »نه به تصادف« را یک اتفاق مبارک دانست و در عین حال گفت 
که نباید انتظار داشت که یک پویش در مدت زمان محدود معجزه‌ ایجاد کند بلکه مهم‌ترین دستاورد 

آن، ایجاد وفاق و هم‌افزایی میان دستگاه‌های مختلف بود. 
به گزارش »ایرنا«، ســردار سیدتیمور حســینی در هفتمین همایش بین‌المللی مدیریت و ایمنی 
ترافیک اظهار کرد: مهم ترین دستاورد پویش نه به تصادف ایجاد همدلی ‌و وفاق میان دستگاه ها 

و نهادهای مختلف دخیل در موضوع ترافیک بود. 
وی تأکید کرد: با توجه به مؤلفه پیمایش و تعطیلات طولانی و چندین باره اگر پویش نه به تصادف 
در ایام نوروز اجرا نمی شد شرایط بسیار نگران کننده‌ای در سوانح ترافیکی می داشتیم. وی گفت: بر 
اساس مؤلفه پیمایش، خوشبختانه وضعیت خوبی در زمینه کاهش جانباختگان تصادفات داریم، 
البته باید منتظر آمار رسمی پزشکی قانونی باشیم. رئیس پلیس راهور فراجا خاطرنشان کرد: مقوله 
ترافیک با زندگی روزه انسان ارتباط دارد و این مسئله دارای حوزه تخصصی متنوع و پیچیده است 
که با اقدامات سنتی و اقدامات فیزیکی و پلیسی قابل مدیریت نیست بلکه اقدامات در این زمینه 
باید مبتنی بر »نرم‌افزارهای هوشمند« و بر پایه علم و دانش باشد تا مشکلات ترافیکی با رویکرد 

علمی و دانش‌بنیان حل شوند. 
سردار حسینی با تأکید بر دانش محوری و هوشمندسازی مدیریت ترافیک افزود: به دنبال ایجاد 
دغدغه و مسئله شناسی هستیم و نمی‌خواهیم صرفا با حضور فیزیکی در خیابان ترافیک را مدیریت 
کنیم. رئیس پلیس راهور فراجا گفت: باید از لحاظ علمی مسئولیت هریک از کارگزاران و متولیان 
فرهنگی، اجتماعی و زیرساختی در مدیریت ترافیک مشخص و تعیین شود و از مسئولان و دولت 

می‌خواهیم پویش نه به تصادف معطل نماند و به صورت مستمر پیگیری شود. 
رئیس پلیس راهور فراجا ۱۶ فروردین با اعلام پایان طرح ترافیکی نوروز ۱۴۰۴ پس از ۲۱ روز و اجرای 
پویش نه به تصادف در نوروز امسال، گفت: در این مدت وقوع ۱۰۱ هزار و ۶۴۳ فقره تصادف ثبت شده 
و ۸۸۰ نفر نیز جان خود را بر اثر سوانح رانندگی از دست دادند. سردار حسینی از ثبت بیش از ۵۵۸ 
میلیون تردد جاده‌ای در بازه زمانی ۲۵ اسفند ۱۴۰۳ تا ۱۵ فروردین ۱۴۰۴ خبر داد و افزود: این آمار 

نسبت به سال گذشته حدود 3 درصد افزایش داشته است.

در گفتگو با معاون سلامت اجتماعی سازمان بهزیستی کشور مطرح شد

افزایش تماس با اورژانس اجتماعی در حوزه خشونت خانگی 
آسیب‌های اجتماعی دست‌کم بخاطر فراگیر شدن گوشی‌های هوشمند، بیشتر از همیشه به گوش می‌رسند. این 
آسیب‌ها وقتی که متوجه کودکان می‌شود، بیشتر از ســایر گروه‌ها واکنش‌برانگیز می‌شوند. »خبرآنلاین« برای 
بررسی تماس‌های انجام شده با اوژانس اجتماعی یعنی شماره ۱۲۳ با سیدحسن موسوی چلک، معاون سلامت 

اجتماعی سازمان بهزیستی کشور گفتگو کرده است که در ادامه می‌خوانید.

محدوده سنی که کودکان بیشتر مورد کودک آزاری واقع می‌شوند، چه سنی است؟
بیشترین موارد کودک آزاری مربوط به گروه کودکان ۵ تا ۱۰ ساله است و ۵۵ درصد گزارشات کودک آزاری‌ها مربوط 

به دختران و ۴۵ درصد هم مربوط به پسران است.

دختران بیشتر مورد کودک آزاری واقع می‌شوند؟
بله، معمولًا دختران بیشتر از پسران در معرض کودک آزاری قرار دارند و بیشتر مورد هدف کودک آزاران واقع می‌شوند.

موارد کودک آزاری بیشتر توسط چه کسانی گزارش می‌شود؟
کسانی که گزارشات کودک آزاری را به اورژانس اجتماعی اطلاع می‌دهند، یا اقوام هستند و یا پدر و مادر جدا شده 
که کودک توسط والدی که کودک را پیش خود نگه می‌دارد مورد آزار قرار می‌گیرد و همچنین همسایه‌های کودک 
مورد آزار واقع شده، عمده کسانی هستند که گزارشات کودک آزاری‌ها را به اورژانس اجتماعی اطلاع رسانی می‌کنند. 
در سال‌های اخیر روند به گونه‌ای بوده است که خود کودکان و نوجوانان زیر ۱۷ سال هم به واسطه آشنایی با برنامه 
اورژانس اجتماعی و خط تلفنی ۲۳" با اورژانس اجتماعی تماس می‌گیرند و آزار دیدن خود را گزارش می‌دهند و این 
قبیل تماس‌ها از طرف کودکان نیازمند کمک، روندی افزایشی و رو به رشد است که این مسئله از آگاهی و شناخت 
هر چه بیشتر کودکان و نوجوانان حکایت دارد که می‌خواهند از حقوق خود حمایت و دفاع کنند. مراجعه کنندگان به 
اورژانس اجتماعی در حوزه خشونت خانگی در سال‌های اخیر بیشتر شده است. گاهی اوقات تماس کودکان درباره 
آزار جسمی، محروم کردن آن‌ها از تحصیل و... است؛ طبق قانون حمایت از اطفال و نوجوانان که در سال ۱۳۹۹ به 
تصویب رسیده است، ترک تحصیل اجباری و ممانعت از حضور کودکان در مدرسه از جمله موارد وضعیت مخاطره 
آمیزی اســت که در واقع اورژانس اجتماعی می‌تواند در آن مداخله کند و قانون هم تکلیف را برعهده ثبت احوال و 
آموزش و پرورش گذاشته است که از ۳ ماه قبل از سال تحصیلی مشخصات کودکان سن مدرسه که ثبت‌نام نکرده 
و بازمانده تحصیل هستند را به بهزیستی اعلام کنند؛ در صورتی که این کودکان بخاطر فقر و نیازمندی، ترک تحصیل 

کرده باشند، بهزیستی باید نظام حمایتی خود را درباره آن‌ها اجرا کند.

در سال گذشته کودک آزاری‌ها در کدام شهرهای کشور بیشتر  رخ داده است؟
در کلانشــهرها و شــهرهای بزرگ که معمولًا به اورژانس اجتماعی و خدمات حمایتی دسترسی بیشتری دارند، 
تماس‌های بیشتری با اورژانس اجتماعی برقرار شده و تمایل مردم در این شهرها برای استفاده از ظرفیت خدمات 

اورژانس اجتماعی بیشتر است.

آیا آمار وقوع کودک آزاری‌ها در سال گذشته افزایش داشته؟
مراجعه کنندگان به اورژانس اجتماعی در حوزه خشونت خانگی در سال‌های اخیر بیشتر شده است و این مسئله چند 
دلیل دارد. اولین دلیل این است که تعداد مراکز و دسترسی مردم به مراکز بیشتر شده است و دلیل بعدی این است 
که اطلاع رسانی بیشتری برای شناساندن هر چه بیشتر اورژانس اجتماعی به مردم صورت گرفته است؛ از طرفی 

هم مردم با حقوق خود بیشتر آشنا شده‌اند. در حال حاضر در سایر نقاط کشور کمتر از ۴۰۰ مرکز اورژانس اجتماعی 
وجود دارد و شمار تماس‌های مردمی با اورژانس اجتماعی که در یک سال گذشته منجر به مداخله اورژانس شد، 
نزدیک به ۴۰۰ هزار مورد از مجموع بیش از یک میلیون تماس برقرار شده با اورژانس اجتماعی بوده است که رقم 

قابل توجهی برای سال گذشته محسوب می‌شود.

عجیب‌ترین و مهم‌ترین کودک آزاری سال گذشته چه بوده است؟
در سال گذشــته موارد متعددی از انواع کودک آزاری‌ها رخ داد که مثلًا کودک آزاری ِ مربوط به کودک کاشمری که 
منجر به فوت کودک شد، از عجیب‌ترین موارد این نوع آسیب اجتماعی است. کودک آزاری در بسیاری موارد توسط 
والدین صورت می‌گیرد و گاهی در مراکز و مدارس رخ می‌دهد. خود مدارس خوشبختانه در حال حاضر یک سامانه  
۱۵۷۰ در قالب پروژه »نماد« )نظام مراقبت اجتماعی دانش‌آموزان( راه اندازی کرده‌اند و برای ما هم در بهزیستی، 
اولویت اول این اســت که شناســایی و مداخلات اولیه کودک آزاری‌ها در مدارس انجام شود و اگر اثرگذار نبود به 

اورژانس اجتماعی ارجاع داده شود. 

آیا مردم روستاها هم به خدمات اورژانس اجتماعی دسترسی دارند؟
طبیعتاً مردم در شهرها دسترسی بیشتری به اورژانس اجتماعی دارند اما بر اساس ماده ۸۵ برنامه هفتم توسعه، 
توسعه زیرساخت‌های اورژانس اجتماعی مثل خودرو، تأمین و ثبات نیروی انسانی باید برای روستاها هم برنامه 
ریزی شود و امیدواریم دولت و مجلس کمک کنند تا خدمات دهی اورژانس اجتماعی در همه جای کشور فراگیر 
شود تا همه مردم به آن دسترسی داشته باشند. سایر افراد می‌توانند با مراجعه به اورژانس اجتماعی از طریق پایگاه 
خدمات اجتماعی یا تماس با خطــوط تلفنی ۱۲۳ و همچنین ارجاع به مراجع قضایــی، انتظامی و مراکز درمانی 

گزارشات کودک آزاری را اطلاع بدهند. 
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با مسئولان
 سه شنبه  16  اردیبهشت  1404 /  8   ذی القعده   1446  /  6   می    2025 / شماره  4353  
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ریل ملی در چالش نوسانات تولیدی
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با مسئولان
س: ؟؟؟

عک

مفاد آراء
2/306 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شــماره 140360302011001314 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي حسنعلی زمانی فرزند محمد بشماره شناسنامه 
5 صادره از در يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 271/85 متر مربع پلاک 11 اصلي واقع 

در بخش 5  محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادرخواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/16
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/31

م الف: 1924330 حبيب اکبری رئيس اداره ثبت و اسناد املاک شهرستان خوانسار
مفاد آراء

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شــماره 140360302011001313 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي حسنعلی زمانی فرزند محمد بشماره شناسنامه 5 
صادره از در يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 243/27 متر مربع پلاک 11 اصلي واقع در 

بخش 5  محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادرخواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/16
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/31

م الف: 1924330 حبيب اکبری رئيس اداره ثبت و اسناد املاک شهرستان خوانسار
مفاد آراء

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شــماره 140360302011001438 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي حسنعلی زمانی فرزند محمد بشماره شناسنامه 5 
صادره از در يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 1002/4 متر مربع پلاک 11 اصلي واقع در 

بخش 5  محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادرخواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/16
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/31

م الف: 1924330 حبيب اکبری رئيس اداره ثبت و اسناد املاک شهرستان خوانسار
مفاد آراء

2/307 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1402603020341115 مورخ 1402/9/14 هيات دوم موضوع قانون تعيين تکليف 

وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم سيد محمدرضا محسنی اردهالی 
فرزند سيد اکبر بشماره شناسنامه 3458 صادره از کاشان در ششدانگ خانه به مساحت 131/61 
متر مربع مفروز از پلاک 457 فرعی از 11 اصلی واقع در بخش 2 کاشــان خريداری از مالک 

رسمی آقای/ خانم معصومه عليزاده کاشی محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/16
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/31

م الف: 1923870 حسن فتاح راوندی  رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

2/308 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140460302034001420 مورخ 1404/1/28 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
 ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم زهــرا يدالهی فرزند 
آقا شمس الدين بشماره شناسنامه 510 صادره از کاشان در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 
155.30 متر مربع مفروز از پلاک 15 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خريداری از مالک رسمی 

آقای رضا آقارضازاده محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/16
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/31

م الف: 1923825 محمد علی ناظمی اشنی  رئيس ثبت اسناد و املاک  کاشان
مفاد آراء

2/309 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360302034023655 مورخ 1403/12/19 هيات دوم موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم حبيب اله ارباب سرنجی فرزند 
ميرزاآقا بشماره شناسنامه 55 صادره از کاشــان در ششدانگ خانه به صورت زراعی باغی به 
مســاحت 117/03 متر مربع مفروز از پلاک 454 فرعی از 53 اصلی واقع در بخش 2 کاشان 

محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/16
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/31

م الف: 1923701 حسن فتاح راوندی  رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

2/310 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140460302034000215 مورخ 1404/1/7 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 

ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم سيدرضا قاضی فينی 
فرزند سيد حسين بشماره شناسنامه 83 صادره از کاشان در ششدانگ قطعه زمين با کاربری 
کشاورزی به مساحت 407.3 متر مربع مفروز از پلاک 705 فرعی از 34 اصلی واقع در بخش 2 
کاشان و ششدانگ قطعه زمين با کاربری کشاورزی بمساحت 12.20 متر مربع مفروز از پلاک 
707 فرعی از 34 اصلی واقع در بخش 2 کاشان دارای سند مالکيت مشاعی محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/16
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/31

م الف: 1924914 محمدعلی ناظمی اشنی  رئيس ثبت اسناد و املاک  کاشان
مفاد آراء

2/311 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360302034024252 مورخ 1403/12/28 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم سيدرضا قاضی فينی فرزند سيد 
حسين بشماره شناسنامه 83 صادره از کاشان در ششدانگ قطعه زمين با کاربری کشاورزی 
به مساحت 1008.75 متر مربع مفروز از پلاک 705 فرعی از 34 اصلی واقع در بخش 2 کاشان 

دارای سند مالکيت مشاعی محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/16
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/31

م الف: 1924892 محمدعلی ناظمی اشنی  رئيس ثبت اسناد و املاک  کاشان
مفاد آراء

2/312 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 14046032034003239 مورخ 1404/2/11 هيات دوم موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم عطيه قمری فرزند حسينعلی 
بشماره شناسنامه 3805 صادره از کاشان در ششدانگ خانه نيمه ساز به مساحت 161.33 متر 
مربع مفروز از پلاک 792 فرعی از 34 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خريداری از مالک رسمی 
مرحوم سلطانعلی کشمشی فينی واگذاری از خانم مريم کشمشی احدی از ورثه مرحوم  محرز 

گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/16
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/31

م الف: 1924870 حسن فتاح راوندی  رئيس ثبت اسناد و املاک  کاشان
مفاد آراء

2/313 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360302034023820 مورخ 1403/12/21 هيات اول موضوع قانون تعيين 

تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم اکرم سرکار فينی فرزند امراله 
بشماره شناسنامه 32 صادره از کاشان در ششدانگ ساختمان به مساحت 257 متر مربع مفروز 
از پلاک 891 فرعی از 33 اصلی واقع در بخش 2 کاشــان دارای سند مالکيت مشاعی محرز 

گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/16
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/31

م الف: 1924876 محمد علی ناظمی اشنی   رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان  
مفاد آراء

2/314 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 14046030204001015 هيات دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم احسان خداورديان فرزند حسين بشماره 
شناســنامه 1250183812 صادره از کاشان در ششــدانگ خانه به صورت زراعی باغی به 
مساحت 104/73 متر مربع مفروز از پلاک 7194 فرعی از 45 اصلی واقع در بخش 2 کاشان 
خريداری از مالک رسمی وراث حســين فوايدی بنامهای مهدی و محمد و خانم ارباب و 

طاهره فوايدی محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ 
انتشــار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم 
نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/16
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/31

م الف: 1924811 حسن فتاح راوندی  رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

2/315 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140460302034002731 مــورخ 1404/2/7 هيــات اول موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضــی آقای/خانم اعظم 
صادق زاده فرزند نصراله بشماره شناســنامه 425 صادره از کاشان در ششدانگ يک باب 
خانه نيمه ســاز به مســاحت 189 متر مربع مفروز از پلاک 361 فرعی از 23 اصلی واقع 
 در بخش 2 کاشــان خريداری از مالک رسمی آقايان ســيف الدين و احمد رضوی محرز 

گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ 
انتشــار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم 
نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/16
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/31

م الف: 1924582 محمدعلی ناظمی اشنی  رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان



بازگشت تراشتگن چه کسی را بیشتر خوشحال کرد؟
یکی از اتفاقات خوش‌آیند برای هواداران بارســلونا در شــب پیروزی ســخت آنها مقابل وایادولید، 
بازگشت دوباره مارک آندره تراشتگن به قفس توری این تیم بعد از ۲۲۳ روز بود. به گزارش »ورزش 
سه«، این اتفاق نشــان دهنده انگیزه بالای کاپیتان بلوگرانا برای بازگشــت زودهنگام به مستطیل 
 ســبز بود و حالا او می‌تواند پاداش این بازگشــت به موقع را از سوی ســرمربی تیم ملی آلمان نیز 

دریافت کند.
 طبق گزارش روزنامه »کیکر«، یولیان ناگلزمان شــدیداً از بازگشت دوباره تراشتگن ابراز خوشحالی 
کرده و حتی بعد از پایان بازی بارسلونا با او تماسی نیز برقرار کرده است. گفته می‌شود ناگلزمان امیدوار 
است تا هانســی فلیک در هفته های پایانی فصل جاری نیز به تراشتگن اعتماد کند و او را به وویژک 
شزنی ترجیح دهد تا بتواند او را به اردوی ژرمن ها برای لیگ ملت های اروپا در ماه ژوئن دعوت کند. 
آلمان ها روز چهارم ژوئن)14 خرداد( در مرحله نیمه نهایی لیــگ ملت های اروپا به مصاف پرتغال 
خواهند رفت و چهار روز بعد در فینال احتمالی یا دیدار رده بندی به مصاف برنده یا بازنده دیدار اسپانیا 
و فرانســه می‌روند. ناگلزمان در ماه مارس و پیش از شــروع تعطیلات بازی های ملی در خصوص 
بازگشت احتمالی تراشتگن گفته بود:»اگر آمادگی 100 درصد داشته باشد، طبیعتاً اولین انتخاب من 
برای دروازه خواهد بود.« در حال حاضر اولیور بائومن و الکساندر نوبل بعد از مصدومیت تلخ تراشتگن 
درون دروازه تیم ملی آلمان قرار گرفته اند اما هیچ کدام نتوانستند آنطور که انتظار می‌رفت عمل کنند 
و در صورت آمادگی تراشــتگن در هفته های پایانی، قطع به یقین او بار دیگر گزینه اصلی پوشــیدن 

پیراهن شماره یک مانشافت خواهد بود.

طلسم شاهزاده هری باطل شد
با توقف بایرلورکوزن برابر فرایبورگ، بایرن مونیخ برای ســی‌وچهارمین بار قهرمان بوندس‌لیگا شد. 
به‌گزارش »فارس«، بایرلورکوزن، مدافــع عنوان قهرمانی لیگ آلمان در خانــه فرایبورگ به میدان 
رفت. آن‌ها که امیدشــان برای قهرمانی را از دســت داده بودند، تنها برای به‌تأخیر انداختن قهرمانی 
بایرن مونیخ راهی میدان شــدند. بایرنی‌هــا برابر لایپزیــش ۳-۳ کرده بودند و نگاه‌شــان برای 
بازپس‌گیری عنوان قهرمانی به ســاق فرایبورگی‌ها بود. آن‌ها هم ناامیدشــان نکردند و با متوقف 
 کردن مهمان خود بایرنی ها را به آرزویشان رساندند. آن‌ها پس از یک سال وقفه باز قهرمان شدند. 
مهم‌تر از قهرمانی بایرن، شکسته‌شدن طلســم هری کین، مهاجم ۳۱ ساله و انگلیسی این باشگاه 
بود. او با تاتنهام، بایرن و تیم‌ملی انگلیس در ۶ فینال شکســت خورده بــود، بالاخره اولین جامش 
 را کســب کرد. با نتایج این هفته، بایــرن در هفته ۳۲ بوندس‌لیــگا با ۷۶ امتیــاز و دو هفته مانده 

به پایان رقابت‌ها قهرمان شد. 

ستاره مغضوب سعودی ها بهترین بازیکن آسیا شد
ستاره برزیلی با حکم باشگاه الاهلی در نیم فصل دوم از لیست این تیم برای بازی‌های لیگ عربستان 
خط خورد اما این بازیکن اقدام عجیب سعودی‌ها را با کسب جایزه بهترین بازیکن آسیا تلافی کرد. 
به گزارش »خبرآنلاین«، روبرتو فیرمینو، نه تنها جایزه بهترین بازیکن فینال لیگ نخبگان بلکه جایزه 
بهترین بازیکن کل این تورنمنت آسیایی را کسب کرد. الاهلی در فینال لیگ نخبگان میزبان کاوازاکی 

ژاپن بود و با نتیجه ۲ بر صفر به پیروزی رسید تا قهرمان آسیا شود. 
 فیرمینیو بازیکن مغضوب مدیریت باشــگاه ســعودی در ایــن بازی هر دو گل الاهلی را ســاخت. 
نشریه العین با انتقاد از این اقدام عجیب باشگاه سعودی می‌نویسد که بازیکنی که از لیگ عربستان 
 اخراج شده بود به ســتاره و مرد اول فوتبال آسیا تبدیل شد. براســاس گزارش این رسانه اماراتی، 
 فیرمنیو بخاطر ایــن اقدام عجیب باشــگاه الاهلــی ۲ ماه در لیگ عربســتان بــازی نمی‌کرد اما 
 در لیــگ نخبــگان در ۱۳ بــازی در به ثمــر رســیدن ۱۳ گل تأثیر گذاشــت تــا ایــن پارادوکس 

مدیریتی عربستان را به دنیا نشان دهد. 

خبر روز

بهترین فصل فوتبال شاگرد ربیعی 

نقش کلیدی لطیفی در 
ساختار هجومی گاندوها

امیــد لطیفی 2 هفتــه مانده بــه پایان فصل 
توانست ششمین گل لیگ برتری خود را به ثمر 
برساند. به گزارش »ورزش سه«، امید لطیفی، 
مهاجم جــوان ذوب‌آهن، در هفتــه ۲۸ لیگ 
برتر فوتبال ایران با به ثمر رســاندن ششمین 
گل فصل خود، نقش کلیدی در تساوی ۳-۳ 
تیمش مقابل ملــوان بندر انزلی ایفــا کرد. او 
حالا تنها یــک گل با مجید علیــاری، بهترین 
گل‌زن ذوب‌آهن، فاصلــه دارد. در دقیقه ۲۵ 
جدال ذوب آهن با ملوان، نادر محمدی مدافع 
گاندوها با یک پرتاب اوت بلند و حساب‌شده، 
توپ را به محوطه جریمه ملوان فرستاد. با پاس 
خوب تیکدری، توپ به امید لطیفی رسید و این 
بازیکن با هوشیاری و ضربه‌ای دقیق به گوشه 

دروازه، گل اول ذوب‌آهن را به ثمر رساند.
لطیفی که تــا به اینجای فصل، هــم به عنوان 
وینگر و هم به عنــوان مهاجم نوک بازی کرده، 
با نمایش مستمر خود توانسته رضایت محمد 
ربیعی، ســرمربی ذوب‌آهن، را جلب کند. او 
علاوه بر گل‌زنــی، در بازی‌هــای اخیر نقش 
مؤثری در ساختار هجومی تیم داشته است.  
ذوب‌آهــن در این بازی، پــس از گل لطیفی، 
دو گل دیگر نیز توســط محمود قائدرحمتی و 
محسن آذرباد به ثمر رساند، اما ملوان با دو گل 
در دقایق پایانی بازی را به تساوی کشاند. این 
نتیجه باعث شد ذوب‌آهن با ۳۶ امتیاز در رده 

هفتم جدول لیگ برتر بماند.
با این گل، لطیفی به ششمین گل لیگ برتر خود 
رسید و تنها یک گل کمتر از مجید علیاری گل‌زن 
برتر ذوب‌آهن، دارد. امید لطیفی با این عملکرد 
ادامه‌دهنده روند رو به رشد خود در فصل جاری 
اســت و به یکی از بازیکنان کلیدی خط حمله 

ذوب‌آهن تبدیل شده است.

فوتبال جهان

عکس خبر

 هر سال یک گام نزدیک تر؛ اما دورتر از همیشه

سندروم دست‌های بی‌قرار سپاهان در تقدیم جام به رقبا
مرضیه غفاریان

»هر سال دریغ از پارسال«؛ سپاهان باز هم قهرمان نشد. باز هم تا هفته‌های پایانی در کورس بود؛ اما در بزنگاه، 

قافیه را باخت البته نه به حریفان، بلکه به خودش. این دیگر فقط ناکامی در تکیه زدن بر سکوی قهرمانی نیست؛ 

بلکه تکراری دردناک است؛ سندروم مزمنِ تقدیم کردن جام طلا به رقبا، آن هم دو دستی!

سپاهان در یک دهه گذشته بیش از آنکه برای قهرمانی بجنگد، وانمود کرده که مدعی است. هر فصل با تیمی 

 پرمهره با هزینه‌ ای بالا، کادری به‌ظاهر مدرن و شــعارهایی پرطمطراق وارد لیگ می‌شود؛ اما در پایان چیزی 

جز حسرت و فرافکنی عاید هواداران پرشــور ارتش طلایی اصفهان نشده است. فصل 1404-1403 نیز ادامه 

همین چرخه باطل برای سپاهان بود. باشگاهی که همه‌چیز دارد: پول، ساختار، ثبات، طرفدار بی شمار و حتی 

در اکثر مواقع ارائه بازی‌های درخشان؛ اما چیزی که برای تعیین قهرمانی ضروری است در این تیم در فصول 

اخیر محلی از اعراب نداشته است: ذهنیت، شخصیت و باور قهرمانی.

بر همین اساس، سپاهان یک‌بار دیگر در دو قدمی قله قهرمانی از فتح آن عاجز ماند  و اگر با همین فرمان در دو 

بازی باقیمانده پیش رود چه بسا سهمیه آسیایی را هم از دست بدهد. جالب آنجاست که زردپوشان اصفهانی 

با بودجه ای کافی، با حمایت یک استان، با زیرساختی مثال‌زدنی و ترکیبی پُرستاره پای به آوردگاه لیگ برتر 

گذاشتند اما باز هم نتوانســتند در صدر بمانند. باز هم بازیکنان آن »آسمان و ریسمان« به هم بافتند تا همه را 

مقصر جلوه دهند اما کوچک ترین تیر انتقاد به ســمت خود را برنتافتند. ستاره های سپاهان بر این باورند که 

»ابرو باد و مه و خورشید و فلک« همیشه به نفع رقبا و علیه آنها به صف می‌شوند؛ فرقی هم نمی‌کند حریفشان 

سرخپوش باشد یا آبی‌پوش؛ از تهران باشد یا تبریز.

این عادت دیرینه که ترک آن گویا ممکن نیســت، در این فصل نیز ادامه یافت و تیمی که از همان ابتدا مدعی 

جدی قهرمانی بود، صدر جدول را هفته‌ها قبضه کرده و رقیبان مدعی اش را شکست داده بود، در نهایت کم آورد؛ 

اول در باور خود و سپس در مستطیل سبز. بازیکنان سپاهان مصاف هایی که می توانستند با اقتدار نتیجه آن را 

از آن خود کنند، بی‌اهمیت تلقی کردند؛ مقابل حریفانی که از جمع مدعیان فاصله داشتند و پرآوازه هم نبودند، 

 زانو زدند و امتیاز به پای آنها ریختند و گفتند فدای ســرمان! اما در پایان لغزش در برابر همین‌ رقیبان به ظاهر 

کم توان، جام را از دســترس ارتش طلایی دور کرد. وقتی رقبا در کورس قهرمانی گرســنه‌اند، تو نمی‌توانی با 

شکمی ‌سیر؛ بی‌انگیزه و بی باور، قهرمان شوی و باز هم همان حکایت همیشگی تکرار می شود: »ای دريغ و 

حسرت هميشگی، ناگهان چقدر زود دير می‌شود!«

طنز تلخ‌ ماجرا هم آنجاســت که ســپاهان در همین فصــل، در هر چهــار تقابل با مدافع عنــوان قهرمانی در 

ال‌کلاسیکوهای وطنی، تیمی متفاوت بود: متعهد، درخشــان و قاطع. تیمی که در  این آوردگاه مهم، با تمرکز، 

تاکتیک و عطش سیری‌ناپذیرش، بازی را در دســت گرفت و با دیکته کردن قدرتش به پرسپولیس، حریف 

دیرینه اش را به چهارمیخ کشید. اگر سپاهان در تمام بازی‌های فصل با همین رویکرد، همین ذهنیت و همین 

شخصیت ظاهر می‌شد، نه داوری، نه فدراسیون، نه هیچ عامل بیرونی دیگری نمی‌توانست جام را از اصفهان 

دور کند. اما قهرمانی را تیمی می‌برد که همه بازی‌ها را جدی بگیرد، نه فقط بازی‌های حیثیتی را. سپاهان اما 

در بازی های کوچک، بزرگ نبود.

در این بین البته ساختار مدیریتی باشگاه ســپاهان هم بی تقصیر نبوده است. کرسی‌نشینان این باشگاه در 

فصول اخیر همواره برای دســتیابی به قهرمانی به‌دنبال میان‌بُر بوده‌اند: جــذب مربی خارجی برای ویترین، 

خریدهای پرزرق‌وبرق، سر و صدای رسانه‌ای؛ اما ثبات )چه در ارکان مدیریتی، چه در ترکیب تیم و چه روی 

نیمکت مربیان(، برنامه‌ریزی بلندمدت، پایبندی به اصول حرفه‌ای و مدیریت ستاره‌ها برای دوری از حواشی 

در این ساختار برای آنها چندان محلی از اعراب نداشته است.

خریدهای خارجی باشگاه غالباً دهان‌پرکن؛ ولی ‌کم اثر بوده‌اند. ستاره هایی که با دریافت پول های بی زبان 

راهی این باشگاه شده‌اند تا بلکه با درخشش خود جام طلا را برای فوتبالدوستان اصفهانی به ارمغان آورده اند، 

هرگز توجیه نشدند که چه مسئولیتی بر عهده دارند و اغلب همین ها بوده اند که در بزنگاه های حساس تیم را به 

حاشیه برده‌اند. در فصل جاری هم مسئله پرداختی‌ها »گل« را برای سپاهان به »سبزه« آراسته کرد و بی‌انگیزه‌ 

بودن بازیکنان به این دلیل نیز در تعبیر نشدن رؤیای کسب جام برای سپاهان بی تأثیر نبود. زمزمه‌های تأخیر 

در پرداخت قراردادها، شکاف ایجاد شده بین بازیکنان درون رختکن و بی‌اعتمادی آنها به مدیریت باشگاه، همه 

به یک بحران پنهان دامن زد که در پایان فصل، با از دست دادن امتیاز در بازی‌های نه چندان دشوار، نمایان شد.

این‌ها همه در حالی است که سپاهان سال‌ها پیش با هت‌تریک در قهرمانی ثابت کرده تیمی است که می‌تواند 

شیر فوتبال ایران باشد؛ پرغرش و پرشکوه؛ اما آنچه باقی مانده، در این یک دهه اخیر نه جلوه ای از قدرت دارد، 

نه صلابت؛ تنها پیکری زخمی است، با دندان‌های درنده؛ اما بی‌یال و بی‌شکار!

خط قرمز  دانشگر  روی شایعات ترک زردپوشان اصفهانی
مدافــع تیــم فوتبال ســپاهان نشــان 
داد از حضــور در این تیــم رضایت کامل 
دارد. بــه گــزارش »ورزش ســه«، هنوز 
بیســت‌وچهارمین دوره لیــگ برتر تمام 
نشده اما به عادت همیشگی، بازار شایعات 
نقل‌وانتقــالات خیلــی زود فعالیتش را 
شروع کرده و با مطرح شدن برخی اسامی 
برای تیم‌های بزرگ داغ هم شده است. 
یکی از این اسامی که مورد توجه هم قرار 
گرفت، محمد دانشگر است. درباره مدافع 
تیم سپاهان این‌طور عنوان شد که قرار است فصل بعد به استقلال برگردد و در این‌باره نیز توافقات لازم با 
مدیران این باشگاه را انجام داده است. هر چند این خبر به تأیید رسمی هیچ یک از مقامات و مسئولان 
باشگاه استقلال نرســید اما مورد اســتقبال جامعه هواداری این تیم قرار گرفت. دانشگر که بهترین 
سال‌های فوتبالش را در استقلال سپری کرد و با گل‌زنی در دربی، محبوبیتش نزد آبی‌ها به اوج رسیده، 
حالا سومین فصل حضورش در جمع طلایی‌پوشان را تجربه می‌کند اما شایعات اخیر باعث شد بر سر 
اینکه او به ادامه فعالیت در سپاهان ادامه خواهد داد یا به تیم سابقش برخواهد گشت، گمانه‌زنی‌هایی 
شکل بگیرد. تا اینکه او با انتشار یک استوری در صفحه شخصی خود، به شایعات پایان داد. دانشگر با 
انتشار عکسی تیمی از سپاهان و استفاده از قلب زرد رنگ در آن، این‌طور وانمود کرده که از شرایطش در 

این تیم راضی است و ظاهراً قصد تغییر باشگاه ندارد.

 غیرحرفه‌ای‌ها علیه سپاهانِ کارترون؛ درگیری و 
مهمانیِ پرحاشیه!

فقدان رفتار حرفه‌ای در بین بازیکنان ســپاهان در هفته‌ای که این تیم نیاز مبرم به پیروزی برای حفظ 
اندک امیدهای قهرمانی لیگ برتر داشت، باعث شد که همین امیدهای کم هم از بین برود و حتی صدای 
سرمربی سپاهان هم دربیاید.به گزارش »ایسنا«، سپاهان در هفته بیست و هشتم لیگ برتر فوتبال با 
نمایشی ناامیدکننده مقابل گل‌گهر با نتیجه ۲ بر یک شکست خورد تا با افزایش اختلاف امتیاز با تراکتور 
صدرنشین به ۸ امتیاز، منجر به قهرمانی زودهنگام شاگردان اسکوچیچ شود. پاتریس کارترون سرمربی 
سپاهان پس از این ناکامی در نشست خبری پس از بازی اظهارات قابل تاملی داشت و گفت: »امروز 
خیلی بد بودیم، هیچی نبودیم، فقط عکس‌العمل نشان دادیم و هیچ عملی نداشتیم. این بازی به اندازه 

هفته‌ای که گذشت و بد بود، بد بود.«

منظور کارترون از هفته بدی که گذشت، چه بود؟
صبح روز یکشنبه کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال از احضار هفت بازیکن سپاهان به این کمیته خبر داد. 
این بازیکنان رضا شکاری، سیاوش یزدانی، میلاد زکی‌پور، محمدمهدی محبی، هادی محمدی، استیون 
انزونزی و کامارا بودند. البته دلیل احضار هفت بازیکن سپاهان توسط کمیته اخلاق اعلام نشد اما برخی 
منابع غیر رسمی مدعی شده‌اند که دلیل احضار آن‌ها بخاطر اخبار ابتدای هفته گذشته درباره یک مهمانی 
پرحاشیه بوده است. البته این موضوع تنها حاشیه این هفته سپاهان نبود و حواشی به تمرین این تیم هم 
کشیده شد. ماجرا به درگیری در آخرین جلسه تمرینی سپاهان برمی‌گردد که گفته می‌شود بین محمد 
کریمی و استیون انزونزی اتفاف افتاد جایی که انزونزی از دریبلی که از کریمی خورده، ناراحت شده و با 
کاپیتان سپاهان درگیری فیزیکی پیدا کرده است.نکته حائز اهمیت در این دو حاشیه نه ماهیت اتفاقاتی 
که رخ داده، بلکه مشهود شدن نبود رفتار حرفه‌ای بین برخی بازیکنان لیگ برتری است چرا که سپاهان 
در هفته‌ای دچار این حواشی شده که نیاز به حفظ تمرکز برای زنده نگه داشتن اندک شانس قهرمانی و 

همچنین رقابت با پرسپولیس برای نایب قهرمانی در لیگ برتر داشت. 

مستطیل سبز
سه شنبه ۱۶ اردیبهشت 1404 / 8 ذی القعده ۱۴۴۶/ ۶ می ۲۰۲۵/ شماره ۴۳۵۳

خط حمله رئال، کله پا شد!
قدرت گلزنــی خط حملــه رئــال مادرید 
 از میانگیــن ۲.۵۷ گل در هــر بــازی بــه

 ۱.۵۸ گل کاهــش یافته تا آتش خط حمله 
رئال خاموش شــود. رئال در شروع فصل 
به صورت میانگیــن در هر بــازی ۳ گل به 
ثمر می‌رســاند ولی در نیــم فصل دوم این 
آمار نصف شــده اســت. خط حمله رئال 
 فصل گذشــته ۱۰۸ گل به ثمر رســانده بود 
 ولــی این آمــار در ایــن فصل بــه ۸۲ گل 

کاهش پیدا کرده است.

بازیکن تیم بسکتبال ذوب آهن با اشاره به اینکه مدیرعامل باشگاه و رئیس 
هیئت مدیره با حضور در رختکن این تیم قسم خورده اند که با امضای مجوز ۵۰ 
درصد قرارداد بازیکنان تا قبل از عید پرداخت می‌شود گفت: اما این وعده‌ها 

عملی نشده و ما هفت هشت ماه است هیچ دریافتی نداشته ایم.
اشکان جعفری در گفت‌وگو با خبرنگار »ایراسین«، در رابطه با پرداخت نشدن 
قراردادهای مالی تیم بسکتبال ذوب آهن، اظهار کرد: در زمان مدیرعاملی نیما 
نکیسا، تیم بسکتبال ذوب آهن با سختی زیاد شکل گرفت. قرار بود حداقل 
۳۰ درصد از قراردادها تا آذرماه ۱۴۰۳ به ما پرداخت شود، اما این پرداخت‌ها 

به درستی انجام نشد.
وی ادامه داد: در همان زمان مشکلات زیادی از جمله عدم صدور مجوز حضور 
تیم در لیگ برتر بسکتبال از سوی کارخانه ذوب آهن ایجاد شد و هیئت مدیره 
عملًا مقابل نکیسا قرار گرفت و اجازه فعالیت به تیم را نمی‌دادند. بعد از اینکه 
احسانی به جای نکیسا آمد، قرار بود طلب‌های عقب‌افتاده در فاصله یک هفته 

تا ۵۰ درصد تصویه شود که این اتفاق رخ نداد.
بازیکن تیم بسکتبال ذوب آهن در پاسخ به اینکه چه دلیلی برای عدم پرداخت 

پول وجود دارد، تصریح کــرد: به ما گفتند که تیم مجــوز قانونی از کارخانه را 
نداشته و نکیسا هم نامه زده که تمام تیم‌های ورزشی ذوب‌آهن منحل شود. 
بعد از آن با پیگیری‌ها و ارتباطاتی که شد، مجوز مشارکت تیم در لیگ گرفته 
شد، اما هیچ امضای رسمی از طرف هیئت مدیره نبود. بعد از عزل آقای کوهی، 

سردرگمی‌ها بیشتر شد و عملًا کارشکنی کردند.
جعفری افزود: احسانی، مدیرعامل و بیاتی، معاون باشگاه قبل از بازی ما در 
آمل قول دادند که طی یک هفته مشکلات ما را حل کند و مجوزها را بگیرد، اما 
بعد از آن دیگر این افراد را ندیدیم. بازی سوم در اصفهان، احسانی و دارابی، 
رئیس هیئت مدیره به رختکن آمدند و جان خود را قســم خوردند که مجوز 
امضا شــده و ۵۰ درصد قرارداد بازیکنان تا قبل از عید پرداخت می‌شود، اما 

این وعده‌ها عملی نشد و ما حدود هفت هشت ماه هیچ دریافتی نداشتیم.
وی با بیان اینکه حدود ۳۰ میلیارد تومان به باشــگاه آمده ولی تماماً به تیم 
فوتبال داده شده و هیچ ریالی به بسکتبال نرسیده است، گفت: بخاطر شکایت 
بازیکنان دوفصل پیش بســکتبال حساب‌های باشــگاه بسته شده و هیچ 
تلاشی برای باز کردن حســاب یا پرداخت بدهی‌ها نشده است. بازیکن تیم 
بسکتبال ذوب آهن افزود: با توجه به شرایط مجبوریم شکایت کنیم. وکیل 
بابت انجام مراحل شکایت حداقل ۱۰ درصد از مبلغ قرارداد را می‌گیرد. با این 
همه مشکلات و مالیات‌ها، عملًا ما الان حدود یکسال است که هیچ درآمدی 
نداشتیم و باید مراحل قانونی را طی کنیم، اما مطمئن نیستیم در آینده پولی 

به دستمان برسد.
بازیکن تیم بســکتبال ذوب آهن افــزود: نمی‌خواهیم فقــط حرف بزنیم؛ 
می‌خواهیم عدالت برقرار شود. خواهش می‌کنیم مسئولان به مشکلاتمان 
رسیدگی کنند، پول‌ها را درست مدیریت کنند و ما را فراموش نکنند. بازیکنان 
ما سال‌ها زحمت کشیده‌اند و مستحق دریافت حقوقشان هستند. امیدواریم 
شرایط بهتر شود و دیگر بازیکنان مجبور نباشند سال‌ها دنبال حقشان بدوند.

 بسکتبالیست ذوب آهن با اشاره به اینکه یکسال است هیچ درآمدی نداشته اند؛

احسانی قسم خورد پول پرداخت می‌شود!



با همت منطقه ۷ شهرداری اصفهان انجام شد

تحولی سبز در پرترددترین بزرگراه شهر اصفهان 
مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان از پاک‌سازی و خشکه‌بری سنگین درختان در محور چمران که از 

پرترددترین بزرگراه‌های سطح شهر اصفهان به‌شمار می‌رود، خبر داد.
مهدی سلطان‌آقایی در گفت‌وگو با خبرنگار »ایمنا« با اشــاره به اقدامات اخیر منطقه ۷ شهرداری 
اصفهان در راستای ارتقای کیفیت فضای شهری اظهار کرد: با برنامه‌ریزی دقیق و دستور مستقیم 
مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اصفهان، برای نخستین‌بار عملیات پاک‌سازی 
و خشکه‌بری سنگین درختان در محور پل چمران تا پل شــهیدان طیاره با موفقیت به پایان رسید. 
وی افزود: این محور به‌عنوان یکی از پرترددترین و حیاتی‌ترین بزرگراه‌های شهر اصفهان، همواره 
نیازمند توجه ویژه به مسائل ترافیکی و زیبایی‌شناســی بوده است که با اجرای این طرح، علاوه‌بر 
افزایش ایمنی عبور و مرور، جلوه‌ای تازه به منظر شهری بخشــیده شد. مدیر منطقه ۷ شهرداری 
اصفهان با اشاره به جزئیات اقدامات انجام‌شده تصریح کرد: خشکه‌بری اصولی اقدامی برای حذف 
شاخه‌های خشک و آسیب‌دیده درختان بزرگراه چمران برای جلوگیری از خطر سقوط و افزایش 
سلامت پوشش گیاهی است و فلس‌شویی نیز برای شست‌وشوی عمیق محور این بزرگراه به‌منظور 
زدودن آلودگی‌های محیطی و احیای زیبایی معابر انجام شده است که این اقدامات موجب بهبود 
ترافیک بصری، کاهش عوامل مزاحم دید رانندگان و افزایش ایمنی تردد شــبانه‌روزی می‌شود. 
سلطان‌آقایی با تأکید بر تداوم چنین اقداماتی گفت: این پروژه الگویی برای سایر مناطق شهر خواهد 
بود و در آینده نزدیک، برنامه‌های مشابهی برای محورهای دیگر منطقه نیز اجرا خواهیم کرد؛ هدف 

نهایی ما تبدیل اصفهان به شهری سبز، پویا و ایمن برای تمام شهروندان است.

مدیر منطقه ۱۳ شهرداری اصفهان خبر داد

احداث مجموعه ورزشی روباز در پارک کوهستانی قائمیه
مدیر منطقه ۱۳ شهرداری اصفهان گفت: مجموعه ورزشی روباز در پارک کوهستانی قائمیه در زمینی 
به مســاحت ۱۱۰۰ متر مربع و با اعتباری بالغ بر ۱۵ میلیارد ریال احداث می‌شود. جواد کشانی در 
گفت‌وگو با خبرنگار »ایمنا« اظهار کرد: یکی از اهداف مدیریت شــهری توسعه فضاهای ورزشی و 
تفریحی در سطح مناطق است که در محله‌های کم برخوردار این موضوع اولویت ویژه‌ای دارد. وی 
افزود: به‌دنبال افزایش سرانه ورزشی و توسعه فضاهای تفریحی، همچنین درخواست‌های اهالی، 
پروژه احداث مجموعه ورزشی روباز در پارک کوهستانی قائمیه دستور کار قرار گرفت. مدیر منطقه 
۱۳ شهرداری اصفهان تصریح کرد: این مجموعه شامل دو زمین مجزا یکی به ابعاد ۷۴۰ متر مربع 
با کف‌پوش چمن مصنوعی جهت ورزش فوتبال و یکی دیگر به ابعاد ۳۶۰ متر مربع با کفپوش تایل 
کورت جهت ورزش‌هایی همچون والیبال بسکتبال خواهد بود. کشانی گفت: مجموعه ورزشی روباز 
در پارک کوهستانی قائمیه در زمینی به مساحت ۱۱۰۰ متر مربع و با اعتباری بالغ بر ۱۵ میلیارد ریال 

احداث می‌شود و هم‌اکنون در مرحله خاک‌برداری و زیرسازی است.

اجرای ۸۰ برنامه دهه کرامت در اصفهان
رئیس کمیســیون ویژه آب و مناطق کم‌برخوردار شورای اسلامی شــهر اصفهان گفت: ۸۰ برنامه 
ویژه دهه کرامت در اصفهان اجرا می‌شود که عدد و رقم قابل توجه می‌باشد و استقبال مردم از این 
برنامه‌ها بسیار پرشور است. به گزارش خبرگزاری »ایمنا«، مجید نادرالاصلی در حاشیه میزبانی از 
کاروان زیر سایه خورشید اظهار کرد: اصفهانی‌ها ارادت ویژه‌ای به آستان علی ابن موسی الرضا )ع( 
دارند و در ایام مختلف سال حضور چشمگیری در مشهد دارند، این افتخاری برای اصفهانی‌ها و از 
الطافی است که خداوند به این مردم ارزانی داشته است. وی با اشاره به برگزاری مراسم قابل توجه 
دهه کرامت در شهر اصفهان افزود: این روزها ۸۰ برنامه در سراسر شهر اصفهان در حال برگزاری بوده 

که با حضور پرشور مردم همراه شده است. 

مدیر منطقه ۳ شهرداری اصفهان خبرداد

تبدیل »گذر امام جمعه« به مسیری مناسب برای گردشگران 

مدیر منطقه ۳ شهرداری اصفهان گفت: »گذر امام جمعه« با اقدامات 
صورت‌گرفته به مسیر مناسبی برای گردشگران تبدیل شده است.

روح‌ا... ابوطالبــی در گفت‌وگو با خبرنگار »ایمنا« با اشــاره به اقدامات 
انجام شده منطقه ۳ شهرداری اصفهان برای حفظ و احیای بافت‌های 
تاریخی اظهار کرد: طی یک سال گذشته سلســله جلساتی با اداره کل 
میراث فرهنگی برگزار کردیم، زیرا بیشتر گره‌هایی که در این زمینه ایجاد 
می‌شــود، مربوط به مباحث میراثی اســت. وی افزود: در این منطقه 
حدود ۶۰۰ خانه ســتاره‌دار وجود دارد و هیچ اقدامــی نمی‌توانیم برای 
مرمت یا احیا و بازســازی آن‌ها انجام دهیم. مدیر منطقه ۳ شهرداری 

اصفهان تصریــح کرد: خانه‌هــای واقع در بافت تاریخــی منطقه ۳ که 
بدون ارزش ثبتی )غیرستاره‌دار( هســتند، به‌دلیل محدودیت‌های کد 
ارتفاعی و دسترســی نداشتن مناسب، خالی از ســکنه می‌شوند، این 
خانه‌ها به‌دلیل رغبت نداشتن مالکان به احیا، به‌تدریج به نقاط بی‌دفاع 
شهری تبدیل شده است و بستری برای آسیب‌های اجتماعی و ناامنی 
فراهم می‌کنند. ابوطالبی ادامه داد: حاشیه‌نشــینی که به‌طور معمول 
در حاشیه شهرها مشاهده می‌شــود، به قلب منطقه ۳ نفوذ کرده است 
و خانه‌های خالی به انبار کالا تبدیل می‌شــوند، بدون آنکه کسبه مجوز 
لازم را دریافت کرده باشند، این تغییر کاربری غیرقانونی، تهدیدی برای 

 هویت بافت تاریخی و کیفیت زندگی شــهروندان محسوب می‌شود. 
وی گفت: برای رســیدگی و ســاماندهی بافت تاریخــی در منطقه ۳ 
مســئولیتی با عنوان »واحد بافت تاریخی« در نظــر گرفتیم که به‌طور 

مستقیم با اداره میراث فرهنگی در ارتباط است.
مدیر منطقه ۳ شهرداری اصفهان خاطرنشــان کرد: برای احیای بافت 
تاریخــی منطقــه پروژه‌هایی از جملــه اجرای ســنگ‌فرش و احیای 
دیواره‌هایی که زیبنده نبود، در محوطه بازار اجــرا، بودجه و پروژه‌ها در 
منطقه ۳ تعریف و توسط میراث فرهنگی و سازمان نوسازی و بهسازی 
شهر اصفهان اجرا می‌شود؛ در بعضی موارد همچون خانه‌های بوم‌گردی 
به‌صورت مشارکتی با اشخاص همکاری شد که در جذب توریست مؤثر 
بود. ابوطالبی اظهار کرد: »گذر امام جمعه« حدفاصل مقبره بابا قاســم 
تا مسجد جامع بافتی بود که ظاهر مناسبی نداشت، اما در حال حاضر 
با اقدامات صورت گرفته به مسیر مناسبی برای گردشگران تبدیل شده 
است. مدیر منطقه ۳ شــهرداری اصفهان با بیان اینکه در گذر هارونیه، 
دردشت و بازار اصفهان در زمینه بدنه‌سازی‌ها و احیای سقف‌ها اقدامات 
خوبی انجام شده است، گفت: امیدواریم با توجه به نظر ویژه شهردار و 
 کمیسیون بافت تاریخی شورای اسلامی شــهر بتوانیم تحول خوبی را 

در بافت تاریخی ایجاد کنیم. 
مدیر منطقه ۳ شهرداری اصفهان تأکید کرد: احیای بافت تاریخی منطقه 
۳ نیازمند عزم جدی و همکاری تنگاتنگ تمام نهادهای مربوط از جمله 
میراث فرهنگی، شهرداری و ســایر متولیان این حوزه است، تخصیص 
بودجه مناســب و هماهنگی بین دستگاه‌ها، شــرط لازم برای اجرای 
طرح‌های موفق در این بافت ارزشمند است، در غیر این صورت و با تکیه 
صرف بر توان شهرداری، احیای بافت تاریخی به فرایندی زمان‌بر و با افق 

زمانی حداقل پانزده‌ساله تبدیل خواهد شد. 

با مسئولان
 سه شنبه  16  اردیبهشت  1404 /  8   ذی القعده   1446  /  6   می    2025 / شماره  4353  سه شنبه ۱۶ اردیبهشت 1404 / 8 ذی القعده ۱۴۴۶/ ۶ می ۲۰۲۵/ شماره ۴۳۵۳

رییس‌هیات‌مدیره‌ذوب‌آهن‌دلیل‌اجرایی‌نشدن‌کامل‌قرارداد‌ساخت‌و‌تحویل‌ریل‌به‌شرکت‌راه‌آهن

ریل ملی در چالش نوسانات تولیدی

؟؟؟؟؟؟؟؟؟

با مسئولان
س: ؟؟؟

عک

تحدید حدود عمومی
 قسمتی از املاک شهرستان فلاورجان بخش 9 ثبت اصفهان

2/325 پیرو آگهی های نوبتی سه ماهه سوم ســال 1403 و بموجب ماده 14 قانون 
ثبت تحدید رقبات زیر واقع در:

1-ابنیه واملاک واقع در اجگرد به شماره33 اصلی وفرعی زیر:
2189-آقــای قاســم اســدی فرزنــد جعفر بشناســنامه شــماره 10وشــماره 
ملی1111573141صادره فلاورجان تابع دولت جمهوری اسلامی ایران ساکن اجگرد 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک شماره2189فرعی بمساحت 5416/62 

مترمربع واقع در اجگرد بخش نه ثبت اصفهان. 

روز شنبه:1404/03/10
2-ابنیه واملاک واقع در اشترجان به شماره448 اصلی وفرعی زیر:

711-خانم غزال نداف ســیچانی فرزند حســنعلی بشناســنامه 2563 وشماره 
ملی1289119589 صادره اصفهان تابعه دولت جمهوری اســلامی ایران ســاکن 
اصفهان خیابان شریعتی ششدانگ قسمتی از یکدرب باغ پلاک شمارع711 فرعی 
بمساحت441/20 متر مربع واقع در اشترجان448 اصلی بخش نه ثبت اصفهان. روز 

یکشنبه:1404/03/11
3-ابنیه واملاک واقع در نرگان به شماره703 اصلی وفرعی زیر:

4-آقای هوشنگ رشــیدی حســین آبادی فرزند علی بشناســنامه140 وشماره 

ملی1288641354 صادره اصفهان ســاکن اصفهان خیابان حکیم نظامی خیابان 
شهید عباس جوشــقانی جنب کوچه 11 پلاک127 ششــدانگ یک قطعه زمین 
 مزروعی پلاک شــماره4 فرعــی بمســاحت2042/98 متر مربع واقــع در نرگان

)مزرعه هادی مرتضوی(پلاک 703 اصلی بخش نه ثبت اصفهان.
روز دوشنبه:1404/03/12

 بترتیب در ســاعت 8:30 صبح تعیین شــده در محل شــروع و بعمل خواهد آمد 
لذا بموجب ماده 14 قانون ثبت به صاحبان املاک و مجاورین اعلام میشود که در روز و 
ساعت مقرر در محل حضور بهم رسانند چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده 
قانونی آنها در موقع تعیین حدود حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک آنها 

با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید حدود خواهد شد اعتراضات مجاورین و 
صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبودند مطابق مقررات ماده 20 قانون ثبت از 
تاریخ تنظیم صورتمجلس تعیین حدود فقط تا سی روز پذیرفته خواهد شد و طبق 
تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت معترض ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره بایســتی با تقدیم دادخواست بمرجع 

ذیصلاح قضائی گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این اداره تسلیم نماید.
تاریخ انتشار:1404/02/16

م الف: 1923220  مظاهر عباسی قلعه شاهی  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
فلاورجان

مفاد آراء
2/316 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140360302034024271 مورخ 1403/12/28 هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم حسین نجات پور 
فرزند اسمعیل بشماره شناسنامه 494 صادره از کاشان در ششدانگ قطعه زمین با کاربری 
کشاورزی به مساحت 1540.69 متر مربع مفروز از پلاک 15 اصلی واقع در بخش 2 کاشان 

خریداری از مالک رسمی آقای رضا بخشی  محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/31

م الف: 1624571 محمدعلی ناظمی اشنی  رئیس ثبت اسناد و املاک  کاشان
مفاد آراء

2/317 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360302034023714 مورخ 1403/12/19 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم حسن خداوردیان فرزند 
باقر بشماره شناسنامه 66 صادره از کاشان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 185.90 
متر مربع مفروز از پلاک 1 فرعی از 3323 اصلی واقع در بخش یک کاشــان دارای ســند 

مالکیت مشاعی  محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/31

م الف: 1924593 محمدعلی ناظمی اشنی   رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

2/318 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360302034024254 مورخ 1403/12/28 هیات اول موضوع قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم حسن آقاغفار فرزند علی 
اکبر بشماره شناسنامه 29 صادره از کاشان در ششدانگ قطعا کاربری کشاورزی به مساحت 
681.40 متر مربع مفروز از پلاک 2636 فرعی از 34 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری 

از مالک رسمی آقای علی اکبر اقاغفار و دارای سند مالکیت مشاعی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/31

م الف: 1924693 محمد علی ناظمی اشنی  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان  
 مفاد آراء

2/319 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360302034021678 مورخ 1403/11/14 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم هادی اسکندری پور 
فرزند احسان بشماره شناسنامه 691 صادره از کاشان در ششدانگ خانه به مساحت 109/37 
متر مربع مفروز از پلاک 1377 فرعی از 45 اصلی واقع در بخش 2 خریداری از مالک رسمی 

آقای/ خانم حبیب الله اجانی لتحری  محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/31

م الف: 1924035 حسن فتاح راوندی  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان   
مفاد آراء

2/320 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1400260302034005660 و 140260302034005662  مورخ 1402/4/22 هیات 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/
خانم زینب روپیکر فرزند نعمت اله بشماره شناســنامه 1250509122 صادره از در کاشان و 
فاطمه روپیکر شماره شناســنامه 43 فرزند نعمت الله صادره از کاشان هر کدام سه دانگ 

مشاع از ششدانگ خانه به مساحت 92/92 متر مربع مفروز از پلاک 18 و 3 اصلی واقع در 
بخش 2 کاشان غیاث آباد محرز گردیده است.

 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/31

  م الف: 1923912حسن فتاح راوندی  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
فقدان سند مالکیت

2/321 طبق تقاضای وارده 4002684 - 1401/01/26 با استناد دو برگ استشهادیه مصدق 
پیوست که امضای شهود رســما گواهی گردید که آقای محمدرضا عباسی مدعی است 
که سند مالکیت یک دانگ و نیم مشاع از ششدانگ خانه به مساحت 77 مترمربع شماره 
23986 فرعی از پلاک 15 اصلی بخش 2 کاشان به نام محمدرضا عباسی به شماره چاپی 
051210 سری ه سال 99 و شماره الکترونیک 140020302034007667 صادر و تسلیم گردید 
که به علت جابجایی مفقود گردیده مالک درخواست سند مالکیت المثنی نموده است لذا 
طبق تبصره 1 ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبــت مراتب آگهی تا هر کس مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک مذکور یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار 
این آگهی لغایت 10 روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً ضمن ارایه اصل ســند 
مالکیت و سند معامله تســلیم نمائید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند با ارائه کننده 
 مسترد گردد. ارائه نشود المثنی سند مالکیت مزبور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.

 م الف: 1924656 محمد علی ناظمی اشنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کاشان  
فقدان سند مالکیت

2/322 طبق تقاضای وارده 4003630 مورخ 2 / 2 / 1404 و با ســتناد 2 برگ استشــهادیه 
مصدق پیوست که امضای شــهود رســماً گواهی گردیده آقای مهدی غیاثی فرزند علی 
محمد مدعی است سند مالکیت ششــدانگ آپارتمان به مساحت 98/4  متر مربع پلاک 
17860 فرعی از 15 اصلی واقع در بخش دو حوزه ثبتی کاشان که در صفحه 455 دفتر 747 
 به نام زهرا مهماندوست ونداده ثبت و ســند مالکیت صادر شده سپس برابر سند 2323-
 31/ 1 / 1392 دفترخانه 362 کاشان به آقای مهدی غیاثی منتقل شده و برابر سند 2324 
همان دفترخانه در رهن بانک مســکن اســت ، به علت جابجائی مفقود و تا کنون پیدا 
نگردیده؛ اینک تقاضای صدور ســند المثنی را نموده اســت. لذا طبق تبصره 1 ماده 120 
اصلاحی آئین نامه ثبت مراتــب آگهی؛ تاهرکس مدعی انجام معامله نســبت به ملک 
مذکور یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی لغایت 10 روز به این 
اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل ســند مالکیت و سند معامله تسلیم 
نماید تا مراتب صورت مجلس واصل سند به ارائه کننده مستر د گردد.بدیهی است چنانچه 
ظرف مهلت مقرر اعتراضی و اصل نگردد یا در صورت اعتراض اصل ســند ارائه نشــود 
 المثنی ســند مالکیت مزبور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف: 1924715 

محمد علی ناظمی اشنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کاشان   

فقدان سند مالکیت
2/323 شــماره نامه: 140485602011000507 -1404/01/26 نظر به اینکه سند مالکیت 
2 دانگ مشــاع از شــش دانگ پلاک ثبتی شــماره 257 فرعی از 15 اصلــی واقع در 
بخش 6 خوانســار ذیل ثبت 2414/2 در صفحه 102 دفتر امــلاک جلد 10 به نام کریم 
میرزا آقایی ثبت و صادر و تســلیم گردیده است سپس طی ســند تنظیمی 6211 مورخ 
1342/03/16 دفتــر 13 گلپایگان به نحو قطعی به خورشــید قریشــی واگذار گردیده 
اســت نامبرده فوت  و حیدر میرزا آقایی احدی از ورثه به موجب گواهی انحصار وراثت 
 0300227 مورخ 1403/08/09 شعبه اول دادگاه صلح خوانسار  با ارائه درخواست کتبی به 
شماره وارده 140485602011000667 به انضمام دو برگ استشــهادیه محلی که امضاء 
شــهود آن ذیل شــماره 140402159047000025 به گواهی دفترخانــه 475 گلپایگان 
 رسیده است مدعی اســت که ســند مالکیت آن به علت جابجایی مفقود گردیده است
 و درخواســت صدور المثنای ســند مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا مراتب به استناد 
 تبصره یــک اصلاحی ذیــل ماده 120 آییــن نامه قانــون ثبت در یــک نوبت آگهی 
می شــود چنانچه کســی مدعی انجام معامله نســبت به ملک مرقوم یا وجود ســند 
مالکیت نزد خود می باشــد از تاریخ انتشــار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود 
را کتباً ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا ســند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ 
نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل ســند مالکیت به ارائه کننده ســند مســترد گردد 
بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرســید یا در صورت اعتراض سند مالکیت 
 یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور ســند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. 
 م الــف: 1924617 حبیب اکبــری رئیس اداره ثبت و اســناد املاک شهرســتان 

خوانسار
فقدان سند مالکیت

2/324 شــماره نامه: 140485602011000508 -1404/01/26 نظر به اینکه سند مالکیت 
2 دانگ مشاع از شش دانگ پلاک ثبتی شــماره 257 فرعی از 15 اصلی واقع در بخش 
6 خوانسار ذیل ثبت 1414/3 در صفحه 105 دفتر املاک جلد 10 به نام امیر میرزا آقایی 
ثبت و صادر و تســلیم گردیده اســت نامبرده فوت  و حیدر میرزا آقایی احدی از ورثه به 
موجب گواهــی انحصار وراثت 0300228 مــورخ 1403/08/09 شــعبه اول دادگاه صلح 
خوانسار  با ارائه درخواســت کتبی به شــماره وارده 140485602011000667 به انضمام 
 دو برگ استشــهادیه محلی که امضاء شهود آن ذیل شــماره 140402159047000026 
به گواهی دفترخانه 475 گلپایگان رسیده است مدعی است که سند مالکیت آن به علت 
جابجایی مفقود گردیده اســت و درخواست صدور المثنای ســند مالکیت ملک فوق را 
نموده اند لذا مراتب به اســتناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض 
خود را کتباً ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا ســند معامله به این اداره تسلیم و رسید 
اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل ســند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد 
بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرســید یا در صورت اعتراض سند مالکیت 
یا ســند معامله ارائه نشــود اقدام به صدور ســند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد 
 شــد. م الف: 1924624 حبیب اکبری رئیس اداره ثبت و اســناد املاک شهرستان

 خوانسار

مدیر منطقه ۵ شهرداری اصفهان گفت: به‌منظور مناسب‌سازی محیط، تقویت زیرساخت‌های معابر، 
ارتقای کیفی و بهینه‌سازی مسیر رفت و آمد شهروندان، لکه‌گیری و آسفالت معابر فرعی محلات 
با رعایت اصول فنی و با کیفیت مطلوب در دست اقدام است. حسین کارگر در گفت‌وگو با »ایمنا« با 
اشاره به اینکه مدیریت شهری به کیفیت آسفالت معابر به‌عنوان یکی از مطالبات جدی شهروندان 
توجه ویژه دارد، اظهار کرد: هدف از اجرای این اقدامات ارتقای کیفیت آسفالت معابر برای تقویت 
زیرساخت‌های معابر شهری با توجه به تأثیرپذیری معابر استاندارد و باکیفیت در ترافیک شهری 
اســت. وی با بیان اینکه عملیات‌های عمرانی می‌تواند نقش مؤثری در افزایش رضایتمندی و 
ارتقای آستانه تاب‌آوری جامعه فراهم کند، افزود: پروژه‌های روکش آسفالت معابر اصلی و فرعی، 
زیرسازی و آسفالت معابر فرعی، لکه‌گیری آســفالت معابر، آسفالت‌تراشی و اجرای آسفالت 
جایگزین و درزگیری آسفالت معابر اصلی توســط اداره عمران منطقه ۵ اصفهان در حال انجام 

است. مدیر منطقه ۵ شهرداری اصفهان با اشاره به مشخصات فنی آسفالت انجام شده در معابر 
منطقه تصریح کرد: ضخامت آسفالت انجام شده حدود ۴ سانت بوده و از آسفالت ۰۱۲ استفاده 
شده است. کارگر با بیان اینکه روکش معابر فرعی محله سیچان یکی از اولویت‌های این منطقه بود، 
گفت: پس از بررسی‌ها، درخواست‌های مردمی و مشاهده ایرادات آسفالت، این عملیات در دستور 
کار سال جاری این منطقه قرار گرفت و اجرا شد. وی ادامه داد: عملیات اجرایی روکش معابر فرعی 
محله سیچان به مساحت ۱۷۰۰۰ متر مربع با ۱۶۰۰ تن آسفالت انجام شد. مدیر منطقه ۵ شهرداری 
اصفهان از لکه‌گیری معابر محله سپاهان‌شهر و معابر اصلی و فرعی سطح منطقه به مساحت ۳۰۰۰ 
متر مربع و ۶۰ تن آسفالت خبر داد و گفت: لکه‌گیری معابر به در خواست شهروندان در سامانه ۱۳۷ 
انجام می‌شود. کارگر افزود: سال گذشته عملیات اجرایی روکش آسفالت، لکه‌گیری و زیر سازی و 

آسفالت معابر منطقه 5 با ۱۱۶۰۰ تن آسفالت و در مساحت ۱۰۰۵۰۰ متر مربع انجام شد. 
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دادســتان کل کشــور گفت: »مجتمع قضایی شــوق زندگی« اصفهان در 

راســتای پیگیری حقوق عامه و به دنبــال حمایت از مشــارکت مردمی 

در تقویت ســرمایه اجتماعی اســت. به گزارش »ایرنا«، حجت‌الاســام 

والمسلمین محمد موحدی آزاد در حاشــیه افتتاح مجتمع شوق زندگی 

اصفهان در جمع خبرنگاران، حرکت در این مسیر را تقویت مشارکت مردمی 

در حل مشکلات جامعه عنوان کرد و گفت: این مجتمع با همکاری نهادهای 

حوزوی، مردمی و خیرین، به دنبال تأمین نیازهای محرومان و توســعه 

عدالت اجتماعی است. 

وی افزود: مشــارکت مردمی نقش کلیدی در موفقیت ایــن طرح دارد و 

این مرکز با تکیه بر یکی از پیشــینه‌های درخشــان اصفهانی‌ها در عرصه 

کارهای خیر و عام‌المنفعه می‌تواند به عنوان الگویی برای ســایر استان‌ها 

تبدیل شود. دادستان کل کشــور تأکید کرد: افتتاح این مجتمع بخشی از 

برنامه‌های گسترده قوه قضاییه برای حمایت از حقوق عامه است. حجت 

الاسلام والمســلمین موحدی آزاد در بخش دیگری از گفت و گوی خود با 

اشاره به حمایت دســتگاه قضا از فعالان اقتصادی گفت: با توجه به اینکه 

امسال را سال »سرمایه‌گذاری برای تولید« نامگذاری کرده‌اند، باید نهضت 

سرمایه‌گذاری برای تولید آغاز شود و در این راستا دستگاه قضا به دنبال 

حمایت از مجموعه‌های اقتصادی سرمایه‌گذار محور است که امروز 

در اصفهان از چندین مجموعه تولیدی بازدید می‌شــود. دادستان 

کل کشور تصریح کرد: دستگاه قضایی درصدد است تا با بازدید از 

مراکز تولیدی و بررسی چالش‌های آن‌ها و ارائه راهکارهای قانونی 

و قضایی، زمینه رشد و رونق اقتصادی را فراهم کند. وی بیان کرد: 

انتظار می‌رود این اقدام گام مؤثری در تحقق اقتصاد مقاومتی و رفع 

موانع تولید باشد.

به گزارش »ایرنا«، مجتمع »شــوق زندگی« بــا تلاش‌های جمعی مرجع 

ملی حقوق کودک، سازمان بهزیستی، دادســتانی کل کشور و همکاری و 

مشارکت سازمان اجتماعی کشور در استان‌های مختلف کشور تشکیل شده 

است. تمرکز این مجتمع در ارتباط با کودکان، زنان و گروه‌های آسیب‌پذیر 

با محوریت شناســایی، حمایت و توانمندسازی کودکان کار و خانواده‌های 

آنان از طریق توانمندسازی روانی و مهارتی است. طرح حمایت از کودکان 

بزه‌دیده و درگیر واقعه مجرمانه، طرح ارائه خدمات حقوقی رایگان به گروه 

های آسیب پذیر با همکاری کانون وکلای دادگستری، طرح توانمندسازی 

روانی و اجتماعی کودکان آســیب‌دیده و در معرض آسیب از طریق بازی 

درمانی، طرح استعداد سنجی کودکان و نوجوانان آسیب دیده و در معرض 

آسیب به منظور برنامه ریزی بهتر برای توانمندسازی و آموزش آنان و 

طرح توانمندسازی و حمایت از زنان و دختران آسیب‌دیده بخشی از 

فعالیت این مجموعه‌ها در کشور است. مجتمع »شوق زندگی« در 

اصفهان در یک ساختمان ۲ طبقه و به صورت چند منظوره ساخته 

شده که هدف و محوریت اصلی آن حمایت از کوکان بی سرپرست 

و بد سرپرست اســت. طبقه هم کف و اول این مجموعه متعلق به 

شهرداری شامل فرهنگســرا و طبقه دوم مربوط به دستگاه قضایی 

و سایر دستگاه های اجرایی تســهیل کننده است تا در راستای حمایت 

و پیشگیری از آســیب اجتماعی کودکان، اقدامات سریع‌تر انجام و صدور 

دستور قضایی تسریع پیدا کند.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی 
استان اصفهان گفت: در نخستین نمایشگاه 
تخصصی ســاعت در اصفهــان بیش از ۴۰ 
مشارکت‌کننده، فروشــنده و عرضه‌کننده 

شاخص ساعت حضور دارند.
به گزارش »فــارس«، احمدرضا طحانیان 
در مراســم گشایش نخســتین نمایشگاه 
تخصصی ساعت که عصر یکشنبه در محل 
دائمی نمایشــگاه‌های بین‌المللی اصفهان 
برگزار شــد، اظهــار کرد: برندهای ســیکو، 
سیتی‌زن، امگا، کاسیو، موادو، اورینت و الگانس و شرکت‌های حاج صباغ، دیجیران، 
آریا زمان، برادران شــاد امروز و پوزیترون از جمله شرکت‌کنندگان در این نمایشگاه 
هســتند. وی بیان کرد: آشــنایی با جدیدترین مدل‌ها و نوآوری‌ها، برقراری ارتباط 
با متخصصان و فعــالان صنعت، یافتــن فرصت‌های تجاری، مقایســه مدل‌ها و 
برندهای مختلف، آشنایی با تاریخچه و فرهنگ ساعت‌سازی و شرکت در کارگاه‌ها 
و سمینارها مجموعه دلایلی است که بازدید از نمایشگاه ساعت را برای علاقه‌مندان، 
فعالان صنعت و خریداران بالقوه، مفید و آموزنده می‌کند و فرصت‌های زیادی را برای 
یادگیری، ارتباط، تجارت و خرید برای آنها فراهم خواهد کرد. مدیرعامل نمایشگاه‌های 
بین‌المللی استان اصفهان گفت: اصفهان منشأ دستاوردها و ظرفیت‌های بسیاری در 
زمینه ساعت است و این نمایشــگاه با هماهنگی و همراهی تشکل‌ها، اتحادیه‌ها و 

سازمان‌های متولی این بخش برگزار شده است.

نخستین نمایشگاه تخصصی ساعت در اصفهان پس از انقلاب اسلامی
رئیس اتحادیه ساعت‌فروشان اصفهان نیز در این مراسم اظهار کرد: این نخستین 
نمایشگاه تخصصی ساعت در اصفهان پس از انقلاب اسلامی است. مسعود ساعتچی 
با اشاره به اینکه بیش از ۲۰ برند جدید در این نمایشگاه برای معرفی و عرضه حضور 
دارند، افزود: این نمایشگاه ماهیت »بیزینس تو بیزینس« دارد و فروش تکی در آن 
انجام نمی‌شود و علاقه‌مندان می‌توانند برای بازدید و آشنایی با برندهای جدید در این 
نمایشگاه حضور پیدا کنند و در صورت تمایل به خرید، می‌توانند به نمایندگان رسمی 
برندها در اصفهان، مراجعه کنند. وی خاطرنشــان کرد: مهمانانی از شهرهایی مانند 
تبریز، مشهد، ساری، مازندران، اهواز، بوشــهر، کرمان و یزد به این نمایشگاه دعوت 
شده‌اند که علاوه بر ارتقای ارتباطات تجاری، فرصتی برای آشنایی بازدیدکنندگان با 

فرهنگ، سوغات، صنایع‌دستی و آثار تاریخی اصفهان فراهم می‌کند.
نخستین نمایشگاه تخصصی ساعت تا ۱۷ اردیبهشت‌)فردا( از ساعت ۱۱ تا ۱۸ در محل 
دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی اســتان اصفهان، واقع در کمربندی شرق، بزرگراه 

استاد پرورش اصفهان برای بازدید دایر است.

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اصفهان در جمع کارگزاران حج استان 
ضمن تبریک دهه کرامت، حج و خدمت به زائران بیت ا... الحرام را نعمت بزرگی 
بیان کرد و گفت: این نعمت بسیار بزرگی اســت و باید برای آن شکرگذاری کرد، 
مسئله حج امری است که با مشــاهده روایات معصومین، نسبت به اهمیت و 
ارزش آن متحیر می شویم. آیت ا... سیدیوســف طباطبایی نژاد اظهار کرد: در 
برخی از روایات آمده که »افضل عبادات، پیاده رفتن به حج است«و این مراسم 
آن قدر اهمیت دارد که اگر فردی دیگر بــه حج نرفت، حکومت باید از بیت المال 
هزینه این سفر به افراد بدهد تا به حج بروند. وی عنوان کرد: در روایت است که 
حضرت آدم)ع( زمانی که به زیارت حج آمد فرشتگان ایشان را در منا استقبال 
کردند و به حضرت آدم)ع( گفتند برخی از ما هزار سال قبل به این سرزمین برای 
زیارت آمده ایم.  نماینده ولی فقیه در استان اصفهان با بیان اینکه دهه آخر ایام 
حج، ایام عید است گفت: عید رســمی و قرآنی مسلمانان عید فطر و عید قربان 
است و عید از عود بوده که به معنای برگشت است که همانند برگشت درختان و 
گیاهان در بهار به طبیعت خود است.  وی خاطر نشان کرد: عید انسان نیز زمانی 
است که به خدا بازگردد، همچنان که برخی افراد از خدا جدا می شوند و زمانی که 
به خدا بازگردند برای آنها عید اســت لذا در روایت است که »هر روز که انسان در 
آن گناه نکند عید بوده«و این روز می تواند هر روزی باشد. عضو خبرگان رهبری، 
حج را تمرین بسیار فشرده خداشناسی عنوان کرد و ادامه داد: همه کارهایی که 
در مراسم و مناســک حج انجام می دهیم ممکن است با عقل مطابقت نداشته 

باشــد، اما خلاصه این اعمال این است که انسان دربســت در اختیار خدا باشد 
و اطاعت و بندگی کند و این بالاترین تمرین اســت. وی اضافه کرد: از روایات و 
سلوک ائمه اطهار)ع( و دعای عرفه امام حسین)ع( برمی آید که این سرزمین، 
سرزمینی خاص است و توفیق زیارت آن و توفیق این که مدیر جمعی باشید که 
قصد ساختن آنها را دارید نیز مهم اســت.  امام جمعه اصفهان خاطر نشان کرد: 
این سرزمین مکان رشد است و نباید این فرصت را از دست داد و مکانی است که 
خداوند متعال در آن نظر دارد و سفری است که شکر می خواهد و شکر نیز به سه 
گونه است که در ابتدا همه امور را از جانب خدا بدانیم و این شکر قلبی است و پس 

از آن شکر زبانی و گفتن الحمدلله است و سپس شکر عملی است که اگر در این 
سفر قرار گرفتید آن را خراب نکنید.

در ابتدای این دیدار مدیر سازمان حج و زیارت استان اصفهان ضمن توصیه هایی 
به مدیران کاروان های حج و زیارت با اشــاره به مهمان خدا بودن حجاج اظهار 
کرد: خدای متعال مهمانی بزرگی تدارک دیده و کارگزاران حج را انتخاب کرده تا 
به مهمانان خدا خدمت کنند و به واسطه این افتخار باید خدا را شکر کرد. حجت 
الاسلام والمسلمین اژدری افزود: در این مسیر خود نیز از یاد خدا غافل نشوید و 
عمده در  این سفر یاد خداوند است و آنچه هدف ما در سفر حج و دفتر نمایندگی 
رهبر معظم انقلاب است توجه به خدا است. وی با تأکید بر توجه و یاد خدا در همه 
امور حج تصریح کرد: در این مسیر از استمداد از امیرالحاج امام زمان)عج( غافل 
نشوید و با حضرت خلوت و دعا داشته و با روحانیون هماهنگی و تعامل داشته 
باشید. وی با اشاره به لزوم حضور مسئول کاروان در بعثه و شناسایی مسئولین 
کاروان ها و همکاری دوجانبه در امور عنوان کرد: کلید کار، تعامل و محبت است 
و یکی از رموز موفقیت مدیر کاروان، ایجاد فضای ایده آل و آرام بخش برای زائر 

است و تعامل مدیران کاروان و روحانیون بسیار مهم است. 
گفتنی است؛ در مراسم حج سال 1404 تعداد 57 کاروان از استان اصفهان شامل 
8145 نفر زائر به سرزمین وحی مشرف می شوند که نسبت به سال گذشته رشد 
داشــته اســت و زائران بیت ا... الحرام طی 35 پرواز از فرودگاه شهید بهشتی 

اصفهان از 21 تا 31 اردیبهشت به مناسک حج مشرف می شوند.

امام جمعه اصفهان:

حج، تمرین بسیار فشرده خداشناسی است
برگزاری نخستین نمایشگاه تخصصی 

ساعت در اصفهان

رئیس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان گفت: نیروهای کارآمد حوزه بهداشت و درمان به دنبال نبود 
توازن و رقابت در پرداخت حقوق به ترک شغل و خروج از ساز و کار دولتی روی آورده اند که در این 
باره باید چاره اندیشی کرد. شــاهین شــیرانی در گفت و گو با »ایرنا« افزود: این موضوع منجر به 
ریزش نیروهای کارآمد و ورود افراد غیرمتخصص به حوزه بهداشت و درمان می‌شود. وی افزود: 
آنچه در سیستم اداری مغفول مانده حفظ و ماندگاری نیروی کارآمد به عنوان سرمایه انسانی است 
و سیاست ها همچنان بر فرایند جذب نیرو متمرکز است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان 
اضافه کرد: از طرفی در حال حاضر حدود 7000 نیروی شــرکتی در حوزه بهداشــت و درمان استان 
مشغول بکار اســت که حقوق آن‌ها از محل درآمدهایی که باید به بیماران اختصاص یابد )درآمد 
اختصاصی بیمارســتان‌ها( پرداخت می شود. شــیرانی گفت: این افراد به دلیل محدودیت‌های 
قانونی در استخدام نیروهای جدید، تخصیص نیافتن منابع کافی برای استخدام پرستاران و دیگر 

کارکنان جذب شده اند و البته تبدیل وضعیت و ساماندهی پرداخت حقوقشان هنوز اجرایی نشده 
است. رئیس دانشگاه علوم پزشــکی اصفهان افزود: طرح های تحول اداری ابتدا باید با تمرکز بر 
ماندگاری نیروهای کارآمد و انگیزه بخشی به آن‌ها اجرا شود. شیرانی افزود: حفظ نیروهای کارآمد 
حوزه بهداشت و درمان نیازمند تغییرات قانونی و باز بودن دست مدیران برای تصمیم‌گیری‌های مؤثر 
است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان به موضوع تأخیر در پرداخت پاداش‌های بازنشستگی 
نیز اشاره و بیان کرد: در حالی که موعد بازنشستگی نیروها از قبل مشخص است سازمان ها باید برای 
این موارد پیش بینی های لازم را انجام دهند، اما همچنان در پرداخت ها تعلل می کنند و این معضل 
حل نشده است. وی ادامه داد: وقتی پاداش همزمان با موعد بازنشستگی و به موقع پرداخت نشده 
باشد، راهکار منطقی این است که بر اساس تورم اصلاح و تعیین شود. شیرانی افزود: این چالش 

ها نشان می دهد سیستم اداری و مدیریت منابع انسانی ما به تحول و اصلاح بنیادین نیاز دارد.

با هدف بهره‌گیری از ظرفیت‌های داخلی و کاهش هزینه‌ها، واحد نســوز ذوب‌آهن 
اصفهان موفق به تولید آزمایشی گل آســتر مصرفی پاتیل‌های چدن کوره بلند شد؛ 
محصولی که از نظر کیفیت، عملکردی بهتر از نمونه‌های خریداری‌شــده دارد. مدیر 
بخش نسوز ذوب‌آهن اصفهان گفت: پیرو دستور مدیرعامل شرکت مبنی بر استفاده 
حداکثری از ظرفیت‌های داخلی و حمایت وی در راستای صرفه‌جویی هزینه‌ها در 
شرایط فعلی کارخانه و همچنین پشتیبانی معاون بهره‌برداری ذوب‌آهن، تصمیم بر 
آن شد که برخی از مواد نسوز مصرفی کوره بلند در واحد تولیدات نسوز شرکت تولید 
گردد. علی بریمانی افزود: در مرحله اول، پــس از هماهنگی با همکاران متخصص 

نسوز، تولید گل آســتر مصرفی پاتیل‌های چدن در دستور کار قرار گرفت. مواد اولیه 
مورد نیاز به‌صورت آزمایشــی تهیه شد و با همکاری آزمایشــگاه نسوز و آزمایشگاه 
مرکزی، بچ‌های ۲ کیلوگرمی تولید شــد. آزمایش‌های فنی شــامل درصد رطوبت، 

کارپذیری، نسوزندگی و شوک‌پذیری روی این نمونه‌ها انجام شد. 
بریمانی ادامه داد: پس از تأیید فرمولاسیون، در مرحله دوم، بچ‌های ۲۵ کیلوگرمی 
تولید و مورد ارزیابی مجدد قرار گرفت کــه پس از انجام اصلاحات، این مرحله نیز با 
موفقیت به پایان رسید. در گام سوم، تولید بچ‌های ۲۰۰۰ کیلوگرمی با تجهیزات موجود 
در کارگاه گل مجرا آغاز شــد تا برای مصرف در پاتیل‌های حمل چدن مورد استفاده 

قرار گیرد. وی تأکید کرد: گل تولیدی نســبت به نمونه‌های خریداری‌شده از کیفیت 
بالاتری برخوردار است و ویژگی‌هایی نظیر ماله‌کشی مناسب، کارپذیری، استحکام 
و چســبندگی مطلوب دارد. همچنین اقدامات لازم برای تأمین مــواد اولیه جهت 
تولید سالانه گل آستر نیز در حال انجام است. مدیر بخش نسوز ذوب‌آهن اصفهان 
گفت: مصرف سالانه گل آستر در ذوب‌آهن حدود ۳۰۰ تن است. در ادامه این مسیر، 
تولید آزمایشی گل مجرای مرطوب کوره بلند نیز از هفته آینده آغاز خواهد شد. امید 
اســت با تلاش همکاران، برنامه تولید تمامی محصولات نسوز مورد نیاز کوره بلند با 

موفقیت پیش برود.

با هدف بهره‌گیری از ظرفیت‌های داخلی و کاهش هزینه‌ها محقق شد؛

تولید گل آستر مصرفی پاتیل‌های چدن كوره بلند در ذوب آهن

رئیس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان: 

ترک شغل نیروهای کارآمد بهداشت و درمان، چاره یابی شود

دادستان کل کشور: 

اصفهان به استقبال هفته بزرگداشت شهدای خدمت می‌رود
رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان اصفهان جزئیات برنامه هفته بزرگداشت شهدای خدمت را اعلام کرد. به گزارش 
خبرگزاری »مهر«، حجت‌الاسلام علیرضا ناجی در دومین جلسه ستاد بزرگداشت شهدای خدمت شهرستان اصفهان اظهار کرد: 
۲۴ تا ۳۰ اردیبهشت به نام هفته بزرگداشت شهدای خدمت با شعار شهدای خدمت خادمان حرم ایران نامگذاری شده است. وی 
افزود: کمیته‌های فرهنگی هنری، رسانه ارتباطات و فضای مجازی، تشکل‌ها و ظرفیت‌های مردمی، علمی پژوهشی و تبلیغات 
شهری مسئولیت برگزاری برنامه‌های این هفته را بر عهده دارند. حجت‌الاسلام ناجی گفت: اوج و قله برنامه بزرگداشت شهدای 
خدمت با حضور سردار وحیدی وزیر کشور دولت شهید رئیسی در گلستان شــهدای اصفهان برگزار خواهد شد. رئیس شورای 
هماهنگی تبلیغات اسلامی استان اصفهان گفت: برگزاری ویژه برنامه در دانشگاه‌های استان، شب شعر با حضور مداحان و شاعران 
آیینی کشوری، برنامه ویژه بانوان با حضور خانواده شهید رئیسی، بزرگداشت شهدای خدمت در حوزه علمیه اصفهان و حوزه‌های 
محوری علمیه در شهرستان‌ها، برپایی میز خدمت را از جمله برنامه‌های تدارک دیده شده در این هفته است. وی محفل قرآنی، 
نمایشگاه خدمت ماندگار، پخش مستند سفر آیت‌ا... رئیسی به استان اصفهان، برپایی پویش‌های مختلف در فضای مجازی، 

ادای دین به شهدای خدمت و برپایی ۱۵ ایستگاه در شهر اصفهان را از دیگر برنامه‌های این هفته بیان کرد.

سخنگوی شورای اسلامی شهر اصفهان خبرداد

آزادسازی ۱۸۰۰ متر از اراضی طرح حلقه چهارم ترافیکی اصفهان
سخنگوی شورای اسلامی شهر اصفهان از تصویب لایحه‌ای جهت آزادسازی 1800 متر از اراضی حلقه چهارم ترافیکی واقع در منطقه 
۱۳ خبر داد. به گزارش »تسنیم«، علی صالحی در جمع خبرنگاران حاضر شد و ضمن گرامیداشت فرا رسیدن میلاد باسعادت امام 
رضا)ع( و دهه کرامت گفت: در جلسه اخیر شورا به مناسبت دهه کرامت، کاروان‌های زیر سایه خورشید در صحن علنی مجلس 
حاضر شدند و همچنین گزارشی از برنامه‌ها و فعالیت‌های فرهنگی که در این ایام در سطح شهر اجرا می‌شود، به مجلس ارائه شد. 
وی در ادامه سخنانش به تشریح لوایحی که روز یکشنبه در صحن مجلس بررسی شده پرداخت و گفت: در این جلسه توافقنامه‌ای 
برای آزادسازی 1800 متر بعد از اراضی طرح حلقه چهارم ترافیکی در متطقه 13 به تصویب رسید و بدین ترتیب قدمی بزرگی در جهت 
آزادسازی این حلقه در غرب و جنوب غرب اصفهان برداشته شد. سخنگوی شورای اسلامی شهر اصفهان اضافه کرد: این طرح روز 
یکشنبه شروع شد و به زودی شــاهد اتمام آن در منطقه 13 خواهیم بود. صالحی گفت: علاوه بر این لایحه مساعدت و تشریک 
مساعی یک مرکز فرهنگی برای بهسازی بنا در منطقه 15 بررسی و مصوب شد. همچنین لایحه چاپ 5 عنوان کتاب تخصصی در 
حوزه فضای سبز شهری که قرار است به عنوان منابع اصلی درسی دانشــگاهی معرفی شوند نیز به تصویب رسید. وی در ادامه از 
تصویب لایحه تفویض اختیار صندوق قرض‌الحسنه آزادی ویژه کارکنان شهرداری خبر داد و اضافه کرد:  بر این اساس به شهردار 
اختیاراتی داده شد که در تصمیمات مدیریت اعمال کند. وی گفت: در پایان نیز پیرو بررسی اساسنامه‌های سازمان‌های شهرداری 
که از یکی دو سال گذشته آغاز شده امروز اساسنامه سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری با قید تأکیداتی در شورای اسلامی 

شهر به تصویب  رسید.

»مجتمع قضایی شوق زندگی« اصفهان به‌دنبال پیگیری حقوق عامه است
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